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وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی در هرمزگان خبر داد 

آغاز مصرف 
واکسن ایرانی کرونا 

از بهار ۱۴۰۰

کمبود تخت بیمارستانی 
در هرمزگان 

نسبت به متوسط کشوری

بیمارستان‌های ارتش را در هرمزگان 
تجهیز خواهیم کرد

 ضرورت ایجاد دانشگاه 
علوم پزشکی در شرق 

و غرب هرمزگان
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عوارض صدور پروانه 
در بافت فرسوده رایگان شد

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
شرکت فولاد هرمزگان جنوب - شماره 136322

موضوع مناقصه: اجرای سیستم های اعلام و اطفاء حریق در واحد احیاء مستقیم و مانیتورینگ آن در مرکز آتشنشانی شرکت 
فولاد هرمزگان جنوب به روش EPC  . مدت قرارداد: 24 ماه از تاریخ ابلاغ  . مناقصه گزار: شرکت فولاد هرمزگان جنوب 

نحوه دریافت اسناد: کلیه متقاضیان با ارسال اسناد ذیل به شماره فکس 33530145-076 و آدرس ایمیل khosravi.o@hosco.ir  می توانند 
نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند . 1- واریز مبلغ 500،000 ریال به شماره حساب 0111111100008 نزد بانک ملی شعبه مرکزی 

هرمزگان ، به نام شرکت فولاد هرمزگان جنوب بابت خرید اسناد مناقصه 
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توضیحات : 1- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ  2.785.000.000 ) دو میلیارد و هفتصد و هشتاد و پنج میلیون ( ریال خواهد بود.
2- نوع تضمین :   الف- ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما: مدت اعتبار تضمین بانکی حداقل سه ماه بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
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ج( جدول زمانی انجام مناقصه:

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

نکته: تاریخ بازگشایی پاکات ج متعاقبا اعلام خواهد شد.
متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های 33530003 با کد 076 داخلی 3349 )اطلاعات بازرگانی(  و داخلی 3134 )اطلاعات 

فنی( تماس حاصل نمایند. قابل ذکر است که هزینه های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

آخرین مهلت دریافت اسناد 
99/11/07

تاریخ گشایش پاکات الف و ب 
99/11/21

آخرین مهلت تحویل پاکات 
99/11/20

  گام های استوار، رکوردهای پی در پی
  گروه خبر // شرکت فولاد هرمزگان در سال 
جهش تولید با عزمی راسخ جهت افزایش 
تولید در پی کسب رکوردهای پیاپی است. 
این رکوردها در حالی ثبت شده که نام فولاد 
هرمزگان در فهرست تحریم‌های ظالمانه امریکا 
قرار گرفته و از طرف دیگر همه‌گیری ویروس 
کرونا، موانع و مشکلات بسیاری برای شرکت‌ها 
ایجاد کرده است. تداوم و جهش تولید در فولاد 
هرمزگان علی‌رغم وجود مشکلات بسیار، نشان 
از آمادگی کامل این شرکت بزرگ در شرایط 

سخت و تعهد به صنایع داخلی دارد.
  مشکل قطع برق

  به گزارش خبرنگار دریا ؛ سید اصغر مدنی، 
معاون بهره‌برداری شرکت فولاد هرمزگان درباره 
برنامه‌های این شرکت در زمینه ثبت رکورد 
تولید ماهیانه برای چهارمین بار در طول ۵ ماه 
گذشته گفت: »اکنون که در سال جهش تولید 
هستیم برای دستیابی به رکورد افزایش تولید، 

برنامه‌ریزی هایی انجام داده‌ایم اما متاسفانه 
درفصول گرم سال توقف طولانی به واسطه 
قطعی برق در حدود ۳۵۵ ساعت داشته ایم . با 
توجه به اینکه کوره‌های ما قوس الکتریکی است، 
نبود برق باعث ایجاد مشکل برای ما شده و تولید 
به صورت مطلق، متوقف می‌شود«.  وی ادامه 
داد: »برق و گاز دو پارامتری هستند که به شدت 
بر روی روند تولید ما تاثیرگذار است. اگر برق 
نداشته باشیم واحد فولاد‌سازی ما متوقف شده و 
اگر گاز قطع شود واحد احیای مستقیم متوقف 
می شود . این دو کارخانه های مهم ما هستند که 
با قطعی برق با مشکل جدی روبه‌رو می‌شوند«.

  رکوردشکنی بعد از دو سال
  مدنی در ادامه : »در فروردین امسال حدود 
۱۳۵ هزار تن تختال تولید کردیم. تولید در 
اردیبهشت ماه پایین بود. در خرداد ماه نیز ۱۳۵ 
هزار تن تولید داشتیم اما به علت قطع بودن برق 
در ماه‌های تیر و مرداد موفق به کسب رکورد 
نشدیم. در شهریورماه توانستیم ١٣٧٣٩١ تن 
تختال تولید کنیم و بعد از دو سال رکورد شکنی 
کردیم«. وی ادامه داد: »در مهر ماه به علت ایجاد 
برخی مشکلات نتوانستیم به رکوردشکنی ادامه 
دهیم. اما در آبان ماه با تلاش جمعی توانستیم 
برخلاف شهریور که ۳۱ روز کاری دارد در 
عرض ۳۰ روز ۱۳۸۲۰۶ تن تولید کنیم. در 
صحبتی که با همکاران داشتیم به این خود باوری 
رسیدیم که باید در مسیر پیش رو به رکورد‌های 

بهتری دست پیدا کنیم. به همین علت در آذرماه 
توانستیم با تلاشی چشمگیر به تولید ۱۳۹ هزار 
و ۴۷۸ تن برسیم.  در دی ماه اوضاع به گونه ای 
دیگر رقم خورده بود و به علت قطع برق و گاز 
توقفاتی داشتیم؛ با این حال توانستیم در این ماه 
با توکل به خداوند متعال و تلاش همه کارکنان 
رکورد استثنایی ۱۴۰ هزار و ۶۲۴ تن را برای 
نخستین بار در تاریخ فولاد هرمزگان محقق کنیم 
و با تمام تلاش سعی خواهیم کرد که تا پایان سال 

به این رکوردشکنی‌ها ادامه دهیم«.
  گندله را به سختی تامین می کنیم

  معاون بهره‌برداری شرکت فولاد هرمزگان 
در تشریح جزئیات رکوردهای این شرکت در 
طول سال‌های گذشته اظهار کرد: »ما در سال 
۱۳۹۷ یک میلیون و ۴۴۰ هزار تن تختال تولید 
کردیم و در سال ۹۸ به رکورد یک میلیون و 
۴۶۰ هزار تن رسیدیم و تلاش‌مان بر این است 
که رکورد تولید یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن 
تختال را رد کنیم«.مهندس سید اصغر مدنی در 
ادامه به مشکلات مربوط به تامین مواد اولیه 
برای شرکت پرداخت و اظهار کرد: »مواد اولیه 
ما درحال‌حاضر گندله است که به سختی تهیه 
می‌کنیم. مشکل بعدی ما آهن اسفنجی است . 
در ماه‌های ۹ و ۱۰ خاموشی کارخانه احیای 
مستقیم را داشتیم؛ به همین علت به آهن اسفنجی 
برای خوراک فولاد‌سازی نیاز پیدا کردیم اما 
با سختی موفق به تهیه آن شدیم«. وی اظهار 

داشت: » ظرفیت اسمی تولید تختال فولاد 
هرمزگان در فولادسازی یک میلیون و ۵۰۰ 
هزار تن و ظرفیت اسمی تولید آهن اسفنجی 
در واحد احیا مستقیم این شرکت یک میلیون 
و ۶۵۵ هزار تن در سال می باشد ، اما برای 
تکمیل ظرفیت نیاز است که از جاهای دیگر 
آهن اسفنجی تهیه کنیم به همین علت سالیانه 
نیاز است که در حدود ۲۵۰ تا ۲۷۰ هزار تن 
آهن اسفنجی را از شرکت های بیرونی تهیه کنیم 
که در دوماه آذر و دی برای تهیه آن به مشکل 

اساسی خوردیم«.
  برنامه‌ای برای سال ۱۴۰۰

  وی درباره استارت طرح‌های توسعه‌ای فولاد 
برای دستیابی از یک و نیم تن به دو تن اظهار 
کرد: »برنامه‌ریزی‌ها برای دستیابی به این حد از 
تولید در دست اقدام است و امیدواریم که در 
سال ۱۴۰۰ استارت این کار زده شود. مدنی در 
پایان درباره برنامه این شرکت جهت بهبود تولید 
در زمینه بومی‌سازی اظهار کرد: »ما در معاونت 
بهره‌برداری شرکت فولاد هرمزگان واحدی 
 به نام بومی‌سازی داریم و در جهت تحقق 
بومی سازی حرکت می‌کنیم اما اگر می‌خواهیم 
که بومی‌سازی را در کشور به نحو مطلوب پیش 
ببریم باید با برنامه جلو برویم«.بومی‌سازی نوید 
تولید پایدار به تولیدکنندگان می‌دهد و علاوه بر 
بحث تولید، در زمینه اشتغالزایی و جلوگیری از 

خروج ارز بسیار موثر خواهد بود«.

با ثبت رکورد تولید تختال در دی ماه؛

فولا هرمزگان برای چهارمین بار در 5 ماه متوالی رکوردشکنی کرد 

با ثبت رکورد تولید تختال در دی ماه ؛

فولا هرمزگان برای چهارمین بار 
در 5 ماه متوالی رکوردشکنی کرد 

رکورد استثنایی ۱۴۰ هزار و ۶۲۴ تن برای نخستین بار در تاریخ فولاد هرمزگان محقق شد 
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سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان تاکید کرد 

استفاده از ظرفیت مردمی 
برای تحقق اهداف دفاتر تسهیل گری 

  گروه خبر // سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان گفت: دفاتر تسهیل گری برای دستیابی به اهداف و برنامه ها از 
ظرفیت مردمی بهره گیرند. به گزارش  خبرنگار دریا ، دکتر علی رئوفی در 
جلسه دفاتر تسهیل گری با اشاره به اهمیت دفاتر تسهیل گری، عنوان کرد: 
با توجه به شرایط شیوع ویروس کرونا و وضعیت اقتصادی رسالت دفاتر 
تسهیل گری برای کاهش آسیب های اجتماعی و توانمندی مردم مناطق 
تحت پوشش حائز اهمیت است. وی در همین رابطه گفت: متناسب با توان، 
امکانات و ظرفیت ها برای تحقق اهداف کار و تلاش شود و از ایجاد توقعات 
غیر منطقی که باعث دلسردی مردم شود خودداری گردد.سرپرست معاونت 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان خاطرنشان کرد: حضور 
شهرداران در جلسات دفاتر تسهیل گری برای تسریع در امور و دستیابی به 
اهداف ضروری است.رئوفی تصریح کرد: از ظرفیت و پتانسیل مردمی برای 
پیشبرد برنامه ها و اهداف دفاتر تسهیل گری بهره گرفته شود. وی افزود: 
بازدید میدانی از دفاتر تسهیل گری برای ارزیابی عملکرد این دفاتر در دستور 

کار قرار خواهد گرفت.

عضو هیات مدیره بنیاد تعاون زندانیان کشور:
بنیاد تعاون برای اشتغال زندانیان 

ظرفیت‌های جدیدی ایجاد می‌کند
  گروه خبر // عضو هیات مدیره بنیاد تعاون زندانیان کشور گفت: بنیاد 
تعاون از اشتغال زندانیان حمایت کرده و ظرفیت‌های جدیدی نیز برای اشتغال 
آن‌ها ایجاد می‌کند. به گزارش خبرنگار دریا ؛ رضا زنگنه نژاد در بررسی 
نحوه اشتغال زندانیان هرمزگان با حضور در زندان مرکزی بندرعباس افزود: 
هرمزگان در بخش‌های کشاورزی، صنایع دستی و شیلاتی از ظرفیت‌های 
خوبی برای اشتغال برخوردار است و سرمایه گذاری در این حوزه‌ها از 
اولویت‌های بنیاد تعاون برای اشتغال زندانیان است.وی از فراهم کردن زمینه 
اشتغال مددجویان در زندان‌های هرمزگان قدردانی کرد و بیان داشت: در 
بندرعباس، رودان و حاجی آباد اقدام‌های شاخصی برای اشتغال زندانیان 
انجام شده و بنیاد تعاون نیز با تقویت این فعالیت‌ها در جهت اشتغال مولد 
و پایدار زندانیان تلاش می‌کند. ۲۵ درصد از محکومان زندان‌های هرمزگان 
اشتغالزایی شده است .مدیرکل زندان‌های هرمزگان نیز گفت: هم اکنون برای 
۲۵ درصد محکومان زندان‌های هرمزگان اشتغالزایی شده است و با اقدام‌های 
انجام شده این آمار تا پایان امسال به ۵۰ درصد افزایش می‌یابد. مصطفی 
کیشانی اظهارداشت: حرفه آموزی و اشتغال مددجویان از اولویت‌های 
سازمان زندان‌ها است که با هدف اصلاح و تربیت و جلوگیری از بازگشت 

مجدد آن‌ها به زندان انجام می‌شود.

دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:
تاکنون کرونای انگلیسی نداشته ایم

  گروه خبر // رئیس روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان وجود بیماران مبتلا به ویروس کرونای انگلیسی در استان را تکذیب 
کرد. دکتر فاطمه نوروزیان افزود: رئیس و سایر معاونان و مسولان علوم 
پزشکی استان هیچ مصاحبه و خبری در این باره نداشته اند و موارد نقل شده 
در فضای مجازی نادرست است.سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
تصریح کرد: این دانشگاه از طریق پلیس فتا شناسایی منتشر کنندگان این 
شایعه و برخورد قضایی و حقوقی با آنان را آغاز کرده است.به گزارش 
 ایسنا ؛ ظرف ۲روز گذشته شایعه ابتلای دو جوان به کرونای انگلیسی و 
بستری شدن آنان با وضعیت حاد در بیمارستان های هرمزگان در برخی 

گروههای خبری واتساپی و فضای مجازی استان منتشر شده است.

خبر

خبری
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سرمقاله

  در حالی مشکلات محلات حاشیه ای روز به روز در حال افزایش 
است که عمر این دوره شورای شهر نیز رو به پایان است و یکی 
از گلایه های ساکنان این مناطق همواره از عدم حضور شورا در 
محلات حاشیه ای و پیگیری نشدن رفع مشکلات محلات می باشد.
در واقع ساکنان این مناطق حق دارند که از شرایط موجود گلایه مند 
باشند و به همین دلیل بارها می شنویم که کاندیداهای شورا در زمان 
تبلیغات رسمی و غیررسمی به این محلات حاشیه ای و بافت های 
فرسوده می روند و وعده پیگیری و رفع مشکلات شان را می دهند، 
اما پس از تصاحب کرسی شورا با رای شهروندان که بیشترشان در 
این مناطق زندگی می کنند، اما موکلان مورد فراموشی قرار می گیرند 
و اعضای شورا چندان به محلات نمی روند و وعده های شان را 
فراموش می کنند و مشکلات محلات همچنان لاینحل باقی می مانند. 
این وضعیت نامناسب در حالی در محلات حاشیه ای و بافت فرسوده 
بندرعباس وجود دارد که این شهر قطب اقتصاد کشور است، اما از 
اقتصاد و تجارتش، حاشیه نشینان چندان بهره ای بصورت مستقیم و 
غیرمستقیم نمی برند وحتی برخی صنایع حاضر نیستند مالیات شان 
را در بندرعباس پرداخت کنند تا از 9درصد ارزش افزوده، سه درصد 
به عنوان عوارض ارزش افزوده به حساب شهرداری بندرعباس واریز 
شود که شورای شهر بایستی پیگیر حق و حقوق شهر، شهروندان و 
شهرداری در این حوزه می بود تا این حق ضایع نمی شد. برخی 
از صنایع گویا حساب های بانکی شان هم در تهران است و فقط 
سرمایه استان را می بلعند. از طرفی دیگر انتظار می رود شورای شهر 
 مدیران تک تک صنایع و بنگاه های اقتصادی وبنادر و گمرکات، 
پالايشگاه ها و... را به صحن شورا دعوت نماید و یا خودشان هم به 
صنایع بروند و رایزنی داشته باشند تا هرکدام شان در رفع مشکلات 
 یکی از محلات و هرکدام در بازگشایی حداقل یک معبر در هر 
محله ای مشارکت کنند وبعد آن معبر وبلوار هم به نام همان بنگاه 
اقتصادی نامگذاری شود که در بازگشایی و احداث این بلوار 
مشارکت کرده است تا ساکنان اثرات وجودی این صنایع را لمس 
کنند که شورای شهر در این حوزه نقش بسزایی می تواند داشته باشد 
و اگر چنین اقداماتی داشته باشند، حاشیه نشینان هم از اثرات وجودی 
شورا و صنایع بیشتر بهره مند می شوند. از طرفی دیگر شورای شهر 
بایستی مشکلات و معضلات محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده 
را در صحن شورا و کمیسیون های تخصصی مورد بررسی قرار دهند 
و از مدیران مربوطه برای رفع مشکلات و معضلات و آسیب های 
اجتماعی پاسخ بخواهند. متاسفانه ناامنی در محلات باعث نارضایتی 
ساکنان شده است که دلایل مختلفی دارد و برای ارتقای امنیت در 
این مناطق بایستی شورای شهر در صحن شورا وکمیسیون ها به این 
موضوع بپردازد و در جهت ارتقای امنیت محلات حاشیه ای اقدام 
نماید تا باعت افزایش رضایت ساکنان شود. شورای شهر در رفع 
مشکلات محلات در حوزه‌های مختلف بایستی اثرگذار باشند تا 
ساکنان این مناطق عنوان نکنند که شورای شهر پس از انتخابات، 

محلات وساکنان را فراموش می کنند.
  علی زارعی

شورای شهر برای محلات نسخه بپیچد

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: این هفته 
محدودیت های جدی تری برای ورود مسافر به 

هرمزگان اعمال خواهد شد.
 به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی 
در گفت‌وگو با شبکه خبر، تدابیر و تمهیدات ستاد 
استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان در 
خصوص افزایش مسافرت ها به هرمزگان را تشریح 
 کرد.  استاندار هرمزگان با بیان اینکه مردم استان 
پروتکل ها و دستورالعمل های بهداشتی را طی 
چندماه اخیر به خوبی رعایت کردند، گفت: 

اطلاع رسانی لازم به منظور عدم مسافرت به 
هرمزگان طی مراحل مختلف انجام شد، اما 
در این مرحله و با تعطیلات اخیر، با ورود 
جمعیت زیادی از گردشگران به استان مواجه 
 شدیم که بخش عظیمی از این مسافران از 
استان های فارس و کرمان بودند. وی افزود: به 
منظور کنترل روند افزایشی ورود مسافران و 
گردشگران به استان، تیمی هایی برای کنترل و  
تشویق مسافران به عدم مسافرت به هرمزگان در 
ورودی های استان مستقر کردیم و  علاوه بر آن 

در پارک ها و  سواحل، امکانات و خدماتی به 
مسافران و گردشگران ارائه نخواهد شد واز برپایی 

چادر نیز ممانعت به عمل خواهد آمد.
   استاندار هرمزگان تصریح کرد: در بنادر پل و 
چارک و سایر بنادری که امکان انتقال وسایل نقلیه 
به جزایر قشم  و کیش وجود دارد، سرویس دهی 
لندینگ کرافت برای انتقال خودرو به این جزایر 
قطع شده است.همتی بیان داشت: از طرفی طی 
هفته آتی، گلوگاه های ورودی استان از سمت 
چهار استان فارس، بوشهر، کرمان و سیستان و 

 بلوچستان با حضور نیروهای هلال احمر، نماینده 
فرمانداری ها، نیروی انتظامی و ... با جدیت 

بیشتری کنترل می شود.
  استاندار هرمزگان عنوان کرد: گروه های نظارتی 
در شرایط عادی در همه نقاط پر رفت و آمد و 
به‌خصوص بنادر و نقاط گردشگری حضور دارند 
و بر اساس دستور ابلاغی موظف به هشدار به 
مسافران برای رعایت فاصله اجتماعی، استفاده از 
ماسک و فراهم کردن امکان لازم برای گند زدایی 

محیط های پر رفت و آمد هستند. 
   همتی همچنین گفت: روابط عمومی و امور 
 بین الملل استانداری هرمزگان و تلفن 111 
) سامانه ارتباط مردم  ودولت( آماده دریافت هر 
گونه نظر، پیشنهاد و یا گزارش مردمی در خصوص 

عدم رعایت پروتکل های بهداشتی است.

استاندار هرمزگان خبر داد 

اعمال محدودیت های جدی تر برای ورود مسافر به هرمزگان 

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: 
کرونا،  ابتدایی شیوع  روزهای  در 
نیروهای نظامی مستقر در استان 
بخصوص سپاه با آوردن تمامی 
امکانات خود به پای کار مبارزه با این 
بیماری و درمان بیماران آوردند و این 
به مهار این بیماری در استان خیلی 

کمک کرد.
  فریدون همتی در نشست ستاد استانی 
کرونا در هرمزگان که با حضور وزیر 
بهداشت برگزار شد، اظهار کرد: شرایط 
استان هرمزگان به لحاظ شیوع کرونا با 

دیگر استان‌های کشور کاملا متفاوت 
بود و ما به لطف خدا و همراهی خوب 
مردم تنها یک پیک از بیماری کرونا را 
در 11 ماه اخیر تجربه کردیم.وی به 
وجود بسیاری از ظرفیت‌های مهم ملی 
در این استان اشاره و گفت: منابع خوبی 
در این مدت برای تکمیل و توسعه 
زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی 
استان اختصاص یافت و ما در روزهای 
ابتدایی این بیماری از نیروهای مسلح 
مستقر در استان کمک گرفتیم که آنها 
نیز بخصوص سپاه و ارتش بلافاصله 

تجهیزات خودشان را پای کار آوردند 
و به مهار ابتای به این بیماری کمک 

کردند.
استاندار هرمزگان با رعایت خوب 
پروتکل‌های بهداشتی و درمانی در 
استان هرمزگان در تمامی زمینه‌ها 
و ایجاد وضعیت آبی در استان در 
هفته‌های اخیر، خاطرنشان کرد: 
بخش خدمات نقش مهمی در اقتصاد 
 استان دارد و این جمعیتی که در 
روزهای اخیر به هرمزگان آمد، یک 
خوشحالی و یک نگرانی را برای ما 

بدنبال داشت. 
 خوشحالی از این بابت که یک 
حرکتی به اقتصاد استان و واحدهای 
صنفی کوچک و مشاغل خرد ایجاد 
کرد و از سوی دیگر ما را از ابتلای 
 دوباره و شیوع کرونا نگران کرد که 
خدماتی  هیچ  که  گرفته‌ایم   تصمیم 
در دو هفته آینده در بنادر و سواحل 
 استان به گردشگران داده نشود و 
ترددها به استان از استان‌های مجاور 
مهار شود و فرمانداری‌ها در مبادی 
ورودی استان نظارت شدید داشته 

باشند.
  به گزارش فارس ، فریدون همتی 
با تجلیل از نقش اصناف، بازاریان، 
بازرگانان و واحدهای بزرگ صنعتی 
مستقر در استان در کنار خیران عزیز در 
کمک به تأمین نیازهای استان در بحث 
بهداشت و درمان و مقابله با این بیماری 
منحوس، اضافه کرد: دقت نظر وزیر 
کشور و ستاد ملی کرونا در مورد مسائل 
و مشکلات استان هرمزگان به ما تا به 
امروز کمک فراوانی کرده و صمیمانه از 
تلاش‌های وزارت بهداشت و دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان قدردانی می‌کنم 
که همت بلندی از خودشان تا به امروز 

نشان داده‌اند.

تقدیر ویژه استاندار هرمزگان از حمایت سپاه در مبارزه با کرونا

گروه خبر // وزیر بهداشت گفت: سرانه تخت 
بیمارستانی ما 1.6 تخت به ازای هر 1000 نفر 
جمعیت است اما در کشورهای مختلف این 
شاخص 5 یا 6 به ازای هر 1000 نفر است و ما تا 
پایان این دولت این شاخص را بهبود بیشتری 

خواهیم داد.  
  دکتر سعید نمکی در در مراسم چهاردهمین 
آیین پویش ره سامت و افتتاح 30 پروژه حوزه 
سامت با گرامیداشت یاد و خاطره همه شهدای 
انقلاب اسلامی بخصوص شهدای مدافع سلامت، 
اظهار کرد: همواره نگاه خاصی در خدمت به مردم 
محروم داشتم و یکی از استان‌هایی که همواره از 
دیرباز جاذبه خدمت در آن برای من وجود داشت، 
هرمزگان عزیز بوده است که راه پرفراز و نشیبی را 
تا به امروز طی کرده و حقیقتا کارهای بسیار بزرگی 

نیز در زمینه عمران و آبادانی و پیشرفت آن صورت 
گرفته است.  وی به مشکلات ناشی از تالاسمی، 
مالاریا، بیماری‌های واگیردار و ... در هرمزگان در 
سال‌های پیش از انقلاب و روند پرتلاش پس از 
انقلاب برای رفع محرومیت از این استان، به استقرار 
آی‌سی‌یو و سی‌تی اسکن در بسیاری از بیمارستان‌ها 
و مراکز درمانی در شهرهای مختلف استان به عنوان 
اتفاقی بزرگ در کشور یاد کرد که سبب شده اکنون 
 زیرساخت‌های حوزه سلامت تقویت شده باشند و 
مردم از خدمات مناسب‌تری برخوردار باشند.نمکی به 
زمین‌گیر شدن ساختار بهداشت و درمان بسیاری از 
کشورهای مطرح جهان در مواجهه با این بیماری نیز 
اشاره‌ای داشت و بیان کرد: سرانه تخت بیمارستانی 
ما 1.6 تخت به ازای هر 1000 نفر جمعیت است اما 
در کشورهای مختلف این شاخص 5 یا 6 به ازای هر 

1000 نفر است و ما تا پایان این دولت این شاخص 
را بهبود بیشتری خواهیم داد.وی با پیشرفت توأمان 
بخش‌های مختلف کشور همزمان با شیوع کرونا، 
گفت: ما هم می‌جنگیم و هم تاریخ می‌سازیم و ما 
ملتی مصداق کلام حاج قاسم سلیمانی هستیم  . وزیر 
بهداشت از تلاش‌های استاندار و رییس دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان و مجموع نمایندگان استان 
نیز تقدیر کرد و گفت: روزهایی را فراموش نمی‌کنم 
که با رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تماس 
می‌گرفتم و این سردار سلامت در تقلای تلاش برای 
تأمین تجهیزات و امکانات برای درمان با نفس گرفته 
با من سخن می‌گفت و در کنار همدلی و تلاش دیگر 
عزیزان توانستیم تا امکانات استان را برای مواجهه با 

این بیماری تقویت کنیم. 
نمکی همچنین اظهار کرد: برای دست بوسی و تکریم 

خالقان حماسه‌ها به استان‌ها سفر می‌کنم و تاریخ 
نشان خواهد داد که عزیزان ما در عرصه سلامت چه 

مجاهدت‌ها کردند. 
  به گزارش فارس ، وی از تجهیز بیمارستان ارتش 
در هرمزگان نیز خبر داد و گفت: قرار است تا در 
این منطقه برای جذب توریست سلامت برنامه ریزی 
کنیم و تا پایان این دولت تعداد قابل توجهی تخت 
به ظرفیت درمانی این استان اضافه خواهد شد و ما 
این توسعه را برای مردم عزیزمان که لایق بهترین‌ها 

هستند، ادامه خواهیم داد.

وزیر بهداشت در آئین بهره برداری از ۳۰ پروژه بهداشتی درمانی در هرمزگان :

بیمارستان‌های ارتش را در هرمزگان تجهیز خواهیم کرد

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی  یک مرحله ای 
شهرداری جناح در نظر دارد به موجب موافقتنامه بشماره 402418 مورخ 99/4/14 و شماره 402459 
مورخ 99/4/14 از محل طرح های تملک دارایی های سرمایه ای و از منابع داخلی شهرداری نسبت به اجرای 
پروژه های جداره سازی بافت تاریخی خیابان پلی و اجرای بتن ریزی معابر شهر جناح مطابق جدول ذیل از 
طریق تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی مناقصه گران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  اقدام نماید.  مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت)ستاد( : از تاریخ 99/11/04 ساعت 11 صبح تا تاریخ  99/11/09 ساعت 18.
آخرین مهلت ارسال و بارگزاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( : تاریخ 99/11/19 ساعت 19 .

قرائت پیشنهادات : تاریخ 99/11/20 ساعت 9 صبح .
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نزد بانک کشاورزی بنام سپرده شهرداری جناح یا ضمانت نامه بانکی معتبر قابل قبول می باشد. 2- برندگان اول، 
دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آن ها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
3 - شهرداری جناح در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است. 4- به پیشنهادات مبهم ، مشروط ، بدون سپرده 

و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.  5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
شماره فراخوان پروژه تهیه ، حمل و پخش بتن در سامانه ستاد :  2099092396000010

شماره فراخوان پروژه اجرای جداره سازی بافت تاریخی در سامانه ستاد:  2099092396000011

عنوان طرح  / عنوان پروژه
توسعه و بهبود شبکه حمل و نقل درون شهری 
جناح تهیه ، حمل و پخش بتن با عیار 300 و 

ضخامت حداقل 10 سانتی متر
معرفی ، مرمت و حفاظت میراث غیر منقول فرهنگی 

شهر جناح اجرای جداره سازی بافت تاریخی 

مبلغ تضمین  شرکت                        
در مناقصه ) ریال (

250.000.000

150.000.000

مقدارکار
)متر مربع(

9615

4349

مدت               
انجام کار

3 ماه

3 ماه

رشته و رتبه
رشته : راه و باند

ابنیه
رتبه : حداقل 5

رشته : ابنیه
رتبه : حداقل 5

محل اجرای 
پروژه

معابر شهر جناح

خیابان پلی

برآورد مالی
)میلیون ریال(

5000

3000

نوبت اول

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: بیش از دو 
هزار تخت جدید طی سه سال اخیر به فضای 

درمانی استان اضافه شده است. 
آیین  چهاردهمین  در  همتی  فریدون    
 پویش سامت، افزود: در طول سال گذشته 
علی رغم شرایط کرونا، کار و تلاش در دو جبهه مقابله 
با بیماری کرونا و بخش عمرانی حوزه بهداشت و درمان 
با قوت ادامه داشته و متوقف نشده است.وی اظهار کرد: 
بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی به عنوان یک کار تاریخی 

در حوزه بهداشت و درمان استان تحت حمایت 
وزارت بهداشت و سازمان برنامه و بودجه کشور و 
همچنین تلاش بی وقفه نیروی انسانی شاغل در این 
 پروژه و با مدیریت هدفمند در استان، طبق توافقنامه و 
پیش بینی ها، حداقل می بایست تا پایان سال ۱۴۰۲ 
به بهره برداری می رسید که با همت همه متولیان،  تا 
پایان سال جاری این فضای درمانی تخصصی به 
امکانات بخش درمان استان اضافه می شود.استاندار 
هرمزگان بیان کرد: در قالب توسعه بیمارستان های 

موجود و پنج بیمارستان جدید و همچنین تجهیز 
سه بیمارستان نظامی از محل اعتبارات دولتی، بیش 
از دوهزار تخت جدید طی سه سال اخیر به فضای 
درمانی استان اضافه شده است.به گزارش ایسنا ؛ وی 
در پایان اظهار کرد: همراهی مردم نجیب هرمزگان و 
صبوری آن ها علی رغم کمبود امکانات و تجهیزات 
در بخش بهداشت و درمان، این امکان را فراهم کرد 
که بتوانیم خدمات خوبی را به مردم شریف استان در 

این حوزه ارائه کنیم.

استاندار هرمزگان عنوان کرد 

اضافه شدن ۲ هزار تخت جدید در هرمزگان طی ۳ سال اخیر

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
شرکت فولاد هرمزگان جنوب - شماره 135837

موضوع مناقصه: انجام عملیات اصلاح سیستم پیش تصفیه واحد آب شیرین کن در شرکت فولاد هرمزگان 
مدت قرارداد: 18 ماه از تاریخ ابلاغ . مناقصه گزار: شرکت فولاد هرمزگان جنوب 

 Naderian.r@hosco.ir نحوه دریافت اسناد: کلیه متقاضیان با ارسال اسناد ذیل به شماره فکس 33530145-076 و آدرس ایمیل
می توانند نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

1- واریز مبلغ 500،000 ریال به شماره حساب 0111111100008 نزد بانک ملی شعبه مرکزی هرمزگان، به نام شرکت فولاد 
هرمزگان جنوب بابت خرید اسناد مناقصه 

2- نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه با ذکر شماره تماس و ایمیل رسمی
توضیحات:

1- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ  4.000.000.000) چهار میلیارد( ریال خواهد بود.
2- نوع تضمین: 

 الف- ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما: مدت اعتبار تضمین بانکی حداقل سه ماه بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
 ب- فیش واریز وجه نقد معادل مبلغ ضمانت نامه به شماره حساب 0111111100008 نزد بانک ملی  شعبه مرکزی هرمزگان 

3- شرکت کنندگان ملزم به ارائه گواهي صلاحيت ايمني ازسازمان تعاون،کار و رفاه اجتماعی مي باشند.
ج( جدول زمانی انجام مناقصه:

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

نکته: تاریخ بازگشایی پاکات ج متعاقبا اعلام خواهد شد.
متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن44843195 - 076 )اطلاعات بازرگانی( تماس حاصل 

نمایند. قابل ذکر است که هزینه های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

آخرین مهلت دریافت اسناد 
99/11/07

تاریخ گشایش پاکات الف و ب 
99/11/21

آخرین مهلت تحویل پاکات 
99/11/20

گروه خبر // در پی کسب چهارمین رکورد تولید 
ماهیانه تختال فولاد هرمزگان در سال جهش تولید 
مهندس فرزاد ارزانی مدیرعامل فولاد هرمزگان در 
پیام تبریکی به همکاران و ذینفعان این شرکت، 
این اتفاق مهم را سبب غرور و سربلندی دانست 
و اظهار داشت : تحقق این امر نشان از شایستگی و 

کار گروهی و صرف فعل خواستن است. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ پیام مدیرعامل فولاد 
هرمزگان به این شرح است: کسب چهارمین رکورد 
ماهیانه تولید تختال که در دی ماه سال جاری و 
بصورت پیوسته در پنج ماه اخیر رقم خورده است سبب 

غرور و سربلندی برای کلیه همکاران می باشد تحقق 
این امر نشان از شایستگی و کار گروهی و صرف فعل 
خواستن میباشد که در انسجام و مسئولیت پذیری و 
اعتقاد به بهبود مستمر شما همکاران عزیز تجلی یافته 
است که همانا رمز موفقیت و ماندگاری علاوه بر تلاش 
و کوشش ،درک متقابل از یکدیگر و استفاده موثر و 
حداکثری از امکانات و ....میباشد.افتخار حاصل شده را 
به کلیه همکاران  و پیمانکاران و سایر ذینفعان شرکت 
تبریک عرض نموده و انشاا.....با همت و تلاش هر 
چه بیشتر همچنان در مسیر تعالی و بهبود مستمر گام 

برداریم.

پیام تبریک مدیرعامل فولاد هرمزگان 
در پی کسب چهارمین رکورد تولید ماهیانه تختال
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داریم ما

چون که دندان و دهان داریم ما

اشتیاق و میل نان داریم ما

میخوریم از مال مردم با ولع

یک دو متری هم زبان داریم ما

فیش های ساده لوحان رو شده

فیش هایی در نهان داریم ما

دلخوش اخبارداغ هرشبیم

دایما دنبال قانون گشته ایم

هی گله از این و آن داریم ما

درمسیر مشکلات ازدواج

بی نهایت سازمان داریم ما

مشکلات مملکت حل می شود

تا مسئولی کاردان داریم ما

گر ز راه راست مایل گشته ایم

تا خدا قدری کمان داریم ما

در تمام عرصه ها سازنده ایم

چون که بسیاری جوان داریم ما

هم موفق در امورات خودیم

هم سری بین سران داریم ما

کلهم در زیر خط له میشویم!

درکنار مشکل افسردگی

دکتر مغز و روان داریم ما

کم کم این شعرم به پایان میرسد

هرچه خواهی شعر فان داریم ما!

  ملیحه خوشحال !

***

انتقاد از گرانی

مباد انتقاد از گرانی کنید

عیال گلم را روانی کنید

سر جدّتان صبح و ظهر و غروب

مبادا که کفتر پرانی کنید

اگر در کسادی به سر می برید

به حکم خدایی شبانی کنید

نشستم اگر در کلاس غزل

برایم فقط طنزخوانی کنید

چرا وام یارانه را خورده اید

که شب سکته ی ناگهانی کنید

اگر اشتباهاتتان شد زیاد

نرقصید و کم شادمانی کنید

پس از انتخابات با دوستان 

مبادا که نامهربانی کنید

اگر پیرتان را در آورده نت

حمایت ز من در جوانی کنید

  مهدی سیدحسینی

طنز
 حسن سیلاوی سرویس استان ها // استاندار خوزستان 
از بروز بیماری اسهالی در دو شهرستان کارون و باغملک 

خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ غلامرضا شریعتی در 
خصوص خروجی جلسات در استانداری خوزستان 
برگزار شد، اظهار کرد: امروز در شورای سلامت مسائل 
مربوط به حوزه سلامت از جمله بیماری‌های غیرواگیر 

و مرگ و میرهای زودرس بررسی و تصمیماتی اتخاذ 
شد. مقرر شد واکاوی در شهرهایی که بیشترین میزان 
مرگ و میر زودرس را دارند، انجام و متناسب با آن 
سیاست‌گذاری شود وی افزود: در زمینه خودکشی که 
یکی از آسیب‌های اجتماعی است، بررسی‌ها انجام شد تا 
همانند سال‌های گذشته مداخلات انجام و روند کاهشی 
ادامه یابد.شریعتی گفت: در خصوص آب و فاضلاب به 
ویژه در روستاهای شوش صحبت‌هایی مطرح و مقرر 
شد تا پایان سال این مسائل به ویژه در مسیر خلیفه حیدر 
ساماندهی شوند. وی بیان کرد: امروز جلسه دیگری با 

حضور مشاور وزیر بهداشت و رئیس سازمان بسیج 
جامعه پزشکی برگزار شد. بسیج جامعه پزشکی، بسیج 
استان خوزستان و همه دستگاه‌های استان در اجرای 
طرح شهید سلیمانی به خوبی ورود کردند و بیماری کنترل 
شد و از وقوع پیک بعدی بیماری جلوگیری کردیم. البته 
روند کاهش بیماری قبل از اجرای طرح آغاز شده بود 
اما با اجرای این طرح کاهش موارد بیماری، بستری و 

فوتی سرعت گرفت.
  استاندار خوزستان گفت: با توجه به آبی شدن وضعیت 
خوزستان، بازگشایی مشاغل و همچنین سرد شدن هوا 

ممکن است در معرض خطر بیشتری قرار بگیریم. در 
هفته گذشته تعداد موارد بستری نسبت به روزهای قبل با 
شیب ملایم افزایش یافته است. تعداد بستری‌های مبتلایان 
کرونا روزانه به هفت تا هشت مورد رسیده بود اما اکنون 
به ۱۲ تا ۱۵ نفر نیز رسیده است.وی تصریح کرد: این 
افزایش موارد بیماری زنگ خطری برای ما است. از مردم 
می‌خواهیم بیشتر مراقبت و دستورالعمل‌های بهداشتی را 
به خوبی رعایت کنند تا روند انتقال بیماری کنترل و 

مدیریت شود.
   شریعتی بیان کرد: کادر بهداشت و درمان شبانه‌روز 

زحمت می‌کشند و خستگی مفرط پیدا کرده‌اند و باید 
رعایت‌ها افزایش یابد و از وقوع پیک جدید جلوگیری 

شود.
  وی در خصوص شیوع هپاتیت A، گفت: مورد مستندی 
از هپاتیت A نداریم. چهار مورد بیماری اسهال در 
شهرستان کارون و ۱۶ مورد اسهال در صیدون باغملک 
گزارش شده است که به شرکت آبفا و مرکز بهداشت 
خوزستان دستور دادم بررسی‌های لازم را انجام دهند. 
طبق شواهد اولیه ابتلای این ۱۶ نفر به بیماری اسهالی به 

دلیل مشکل آب مناطق نیست.
    استاندار خوزستان افزود: طبق گفته رئیس مرکز 
بهداشت خوزستان هنوز تشخیص داده نشده که این موارد 
هپاتیت A هستند یا خیر. فعلا دو سه نفر که از استان‌های 
مجاور به منزل خویشاوندان آمده‌اند موجب بروز این 
موارد اسهالی شده‌اند و باید بررسی‌های لازم انجام شود.

 آرزو توکلی سرویس استان ها // رئیس 
اتاق بازرگانی، صنایع، معدن و کشاورزی 
کرمان وضعیت کسب و کار استان را بد 
دانست و بیان کرد: وضعیت فضای کسب 
و کار استان در تابستان امسال بدتر از 

بهار بوده است. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ "سیدمهدی 
طبیب‌زاده" در جلسه آشنایی با برنامه‌های 
اتاق بازرگانی کرمان، اتاق را مشاور سه 
قوه دانست و گفت: نخبگان تجارت، صنعت 
و معدن و کشاورزی استان در این اتاق 
 عضو هستند. وی اصلاح ساختار اقتصادی، 
مقررات زدایی، رونق تولید، کسب و کار، 
اشتغال،  و  کارآفرینی  بهره‌وری،  صادرات، 
شرکت‌های دانش بنیان، نیروهای انسانی 

آموزش یافته، تعامل تشکل‌ها و استفاده 
از ظرفیت اقتصادی مهاجرین را از جمله 
دغدغه‌های اتاق بازرگانی کرمان برشمرد. 
رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان به تبیین 
استراتژی‌های به کاربرده در راستای کاهش 
موانع و رفع دغدغه‌ها پرداخت و اظهار 
کرد: احیاء کسب و کارها یکی از اقدامات 
اتاق کرمان در دوره نهم در زمینه رونق 
فضای کسب و کار است که پنجره واحد 
سرمایه‌گذاری یک ظرفیت خوبی در این 
جهت است. وی شناسایی چالش‌ها و 

اولویت‌ها و تقسیم بندی آنها در سه سطح 
کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت را از 
دیگر اقدامات اتاق بازرگانی کرمان عنوان 
کرد و افزود: نقشه راه بوم‌گردی، تدوین مدل 
تعامل موثر صنعت و دانشگاه، بومی سازی 
مدل توسعه و ... از جمله طرح‌های پژوهشی 

و مطالعاتی انجام شده است.
  طبیب‌زاده وضعیت کسب و کار استان 
کرمان را بد اعلام و بیان کرد: وضعیت فضای 
کسب و کار استان در تابستان بدتر از بهار 
بوده است با توجه به اینکه 25 درصد اقتصاد 

جهان در حوزه اقتصاد دیجیتال است لذا 
اقتصاد دیجیتال و کسب و کارهای نوین یکی 
از راهکارهای رونق کسب و کارها است و 
در سال آینده در این حوزه در استان مرکز 

نوآوری ایجاد خواهیم کرد.
  وی با اشاره به اقدامات اندیشکده تدبیر آب 
ایران تصریح کرد: منازعات آبی را با دستور 
نمی‌توان حل کرد و عدم مشارکت پایه‌های 
اصلی در بخش تصمیم گیری به طوری 
که نهادهای اجتماعی و بخش خصوصی 
نادیده گرفته شده، یکی از مشکلات کشور 

 است. طبیب‌زاده در ادامه درباره توسعه 
صادرات گفت: با رویکرد تخصصی می‌توان 
صادرات پایدار داشت لذا توسعه صادرات 
 به فضای کسب و کار، اخاق تجاری، 
توسعه بازار و محصول تشکل گرایی وابسته 
است. وی تنوع بازار و تنوع محصولات 
صادارتی استان کرمان را کم و این را یکی 
از چالش‌های بخش صادرات استان ذکر کرد 
و افزود: عدم دسترسی به آمار و دقیق نبودن 
آمار و همچنین عدم دسترسی به اطلاعات 
کافی درخصوص صادرات محصولات استان 
کرمان که از گمرکات دیگر کشور صادر 
می‌شوند از جمله مشکلات برنامه‌ریزی برای 

توسعه صادارت است.
  "علوی" رئیس اندیشکده تدبیر آب ایران 
نیز در این جلسه با اشاره به اینکه 30 درصد 

مصرف آب استان کرمان برای حفظ و 
حراست بحث مالکیت اراضی است، بیان کرد: 
کشت و کار روی برخی از اراضی کشاورزی 
صرفه اقتصادی ندارد اما طبق قانون اگر 
پنج سال زمین کشاورزی کشت نشود از 
ید کشاورز خارج می‌شود لذا کشاورز برای 
حفظ و حراست از مالکیت خود روی زمین 
کشت و کار می‌کند که باعث هدر رفت 30 
درصد آب استان می‌شود و نیاز به اصلاح 

قانون در این زمینه می‌باشد.
  وی بیان اینکه آب باید به یک کالای 
اقتصادی، اجتماعی و زیست محیطی تبدیل 
شود، تاکید کرد: در کشور ما ارزش آب از 
کود کمتر است این درحالی است که آب در 
ایران طلاست و متاسفانه یارانه کشاورزی را 

در استحصال آب قرار دادیم.

آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان 
گفت: نباید به بهانه تبلیغات و جلب نظر مردم، 
خدمات دولت را منکوب کنیم. همین دولت هم در 
شرایط سخت خیلی کار کرد و دولت ها قطعاتی از 

سابقه نظام جمهوری اسلامی هستند. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر"علی زینی وند" در 
جلسه ستاد دهه فجر استان کرمان اظهار کرد: با توجه 
به شیوع ویروس کرونا، بعید است برنامه ها و مراسم 
دهه فجر را بتوانیم به روال سال های قبل را برگزار 
کنیم لذا باید خود را برای برگزاری مراسم در شرایط 
کرونائی آماده کنیم.وی با بیان اینکه ما در استان کرمان 
تجربه موفق برنامه های سالگرد شهید سلیمانی در هفته 
مقاومت را داریم که وزیر بهداشت نیز از استان تشکر 
کرد، افزود: این مدل خوبی است که سایر استان ها چنین 
 تجربه ای مانند ما نداشتند و می توانیم با استفاده از
 این تجربه همه برنامه های دهه فجر را با رعایت 
پروتکل های بهداشتی برگزار کنیم.زینی وند با بیان 
اینکه تولید محتوا شاید مهم ترین نیاز امروز انقلاب 
 باشد، تصریح کرد: نظام اسلامی نظامی منحصر به فرد با 
شاخصه های خود است که تا امروز توانسته این نظام را 
 نگه دارد و بالنده و مقتدر به حیات خود ادامه می دهد و از 

آرمان های خود کوتاه نیامد که این مسائل جای تحلیل 
دارد.استاندار کرمان بیان کرد: شهادت سردار حاج 
 قاسم سلیمانی یک نوزائی جدید در گفتمان انقلاب و 
در تاریخ روابط بین الملل ایجاد کرد که باید به این 
شاخصه ها پرداخت.وی با اشاره به اینکه باید مراقب 
باشیم گروه هدف و نسل جوان هدف را بشناسیم، افزود: 
در حال حاضر بیش از 50 درصد از نسلی که با آنها 
صحبت می کنیم انقاب و حتی جنگ را ندیده اند و 
گاهی اوقات دچار خطا می شویم و به دلیل اینکه برخی 
موارد برای ما جزو بدیهیات است، فکر می کنیم نسل 
جوان نیز همان برداشت را دارند؛ غافل از اینکه آنها 
این موارد را تجربه نکرده و در طول یک دهه گذشته 
با گسترش فضای مجازی به اتاق فکرهایی در آن 
سوی دنیا وصل شده اند که بخشی از هزینه و تولید 
گفتان این اتاق فکرها در جهت خدشه وارد کردن بر 

 همین هویتی است که فکر می کنیم برای جوانان مصرح
 است.زینی وند اظهار کرد: اگر امروز به ندرت در 
دانشگاه ها می بینیم جوان ما برای استقبال از شهید 
گمنام در دانشگاه رغبت نشان نمی دهد، کوتاهی 
از ماست و اگر آرمان های انقلاب و هدف شهدایی 
که رفتند را خوب تبیین می کردیم، همه جوانانی که 
حتی اگر اعتقادی به مسائل اسلامی نداشته باشند، به 
عنوان قهرمانان ملی در مقابل شهدا و عظمت آنها زانو 
می زنند و تعظیم می کنند.استاندار کرمان با تاکید بر 
مخاطب شناسی در تولید محتوا و گفتمان اظهار کرد: 
اکنون به برکت خون شهید سلیمانی فرصتی برای استان 
 کرمان پیش آمده که موردتوجه آزادیخواهان دنیاست و 
می تواند نوزائی منطبق با آرمان های انقلاب را تحت 

عنوان مکتب شهید سلیمانی برای جوانان تبیین کند.
  وی با اشاره به ویژگی های شخصیتی شهید سلیمانی 

اظهار کرد: باید مکتب حاج قاسم را فراگیر کنیم و 
وضعیت کرونائی فرصتی برای تولید محتوای جذاب 
است.زینی وند تصریح کرد: شهادت سردار حاج 
 قاسم سلیمانی، بیانیه گام دوم و ولادت حضرت زهرا 
سام الله علیها فرصت های خوبی برای تولید محتوا 
در ایام دهه فجر است و باید از این فرصت برای تبیین 
نگاه امام راحل)ره( و مقام معظم رهبری به زن استفاده 
کنیم و نباید تفاسیر خود را به نام تفاسیر انقلاب و 
رهبری بگذاریم و باید به نقش واقعی زنان نگاه شود.

 استاندار کرمان با اشاره به اینکه نباید روح مردمی بودن 
برنامه های دهه فجر را بگیریم، افزود: مردم با توجه 
به کرونا، شرایط داخلی و بین المللی)تحریم( همچنان 
در مضیقه هستند و باید دهه فجر بهانه ای برای تداوم 
کمک های مومنانه با تعداد بیشتر باشد.وی با اشاره به 
اینکه سال اخر دولت است و خیلی ها می خواهند نامزد 

انتخابات بشوند، گفت: نباید به بهانه تبلیغات و جلب نظر 
مردم، خدمات دولت را منکوب کنیم. همین دولت هم 
در شرایط سخت خیلی کار کرد و دولت ها قطعاتی از 

سابقه نظام جمهوری اسلامی هستند.
  زینی وند با اشاره به اینکه مشارکت بالا در انتخابات 
نیاز به امیدآفرینی در جامعه دارد نه مچ گیری، تصریح 
کرد: مردم همه ما را یک مجموعه می بینند و خدمت 
می خواهند.وی بیان کرد: باید سخنرانی های دهه فجر را 
 به سخنرانی اتحاد و برادری تبدیل کنیم. سردار سلیمانی
 که محبوب دل ها شد به خاطر انصافش بود و همه 
باید در خدمت مردم و تبیین آرمان های نظام و انقلاب 

باشیم.

استاندار خوزستان خبر داد

افزایش ۲ برابری بستری‌های کرونا در خوزستان 

رئیس اتاق بازرگانی کرمان اعلام کرد

فضای کسب و کار کرمان ؛ تابستان بدتر از بهار

استاندار کرمان:

نباید به بهانه تبلیغات انتخاباتی، خدمات دولت را زیر سوال ببریم

امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //
سرپرست تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد 
گفت : تاکنون هفت هزار و ۱۰۰ مورد از بنگاه‌های 
آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا به بانک‌های 
عامل جهت دریافت تسهیلات معرفی شده که چهار 
هزار و ۶۹۶ بنگاه مبلغی بالغ بر ۱۳۱هزارمیلیارد 

تسهیلات دریافت کرده‌اند. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ عماد تشکری در خصوص 
برنامه‌های انجام شده این اداره کل در زمینه دست‌یابی 
به شعار سال، گفت: خوشبختانه با تلاش همکاران 
بنده در سطح استان برنامه های بسیار خوبی در زمینه 
اشتغال و تعاون به ویژه در دوران کرونا با محوریت 
حوزه سرمایه‌گذاری انجام گرفته است.وی با اشاره به 
اولویت دادن صدور مجوزهای پشتیبان مشاغل خانگی 
با شناسایی طرح‌های پیشرو و دارای زنجیره ارزش 
اقتصادی، تصریح کرد: براساس هماهنگی‌های صورت 
گرفته در زمینه پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی، 
دستگاه های اجرایی طرح های پشتیبان دارای مزیت 
نسبی و رقابتی و قابلیت اتصال به بازار بزرگتر را در 
اولویت معرفی به اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی  قرار 
دادند.سرپرست تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد 
توانمندسازی مدیران مراکز مشاوره و خدمات کارآفرینی 
را یکی دیگر از برنامه مهم این اداره کل عنوان کرد و 
افزود: هر ساله دوره‌های آموزشی با هدف توانمندسازی 
مدیران مراکز مشاوره و خدمات کارافرینی در سطوح 
استانی و کشوری برگزار می‌شود و امسال نیز در آبان 
ماه )هفته جهانی کارآفرینی( با وجود شیوع ویروس کرونا 
این دوره‌ها به صورت مجازی و نظامند در سطح کشور 
و استان اجرایی شد.این مسئول استانی ضمن اشاره به 
اجرای موثرتر طرح کارورزی و مشوق بیمه‌ای برای 

جامعه هدف، گفت: اطلاع رسانی و ارسال دستورالعمل 
اجرایی از طریق مکاتبه با کلیه دستگاه‌های اجرایی، 
تشکل‌های کارگری و کارفرمایی، دانشگاه‌ها و غیره 
به منظور اجرای هرچه بهتر این طرح ها انجام گرفته 
است.تشکری افزود: تاکنون هفت هزار و ۱۰۰ مورد از 
بنگاه‌های آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا به بانک‌های 
عامل جهت دریافت تسهیلات معرفی شده که چهار هزار 
و ۶۹۶ بنگاه مبلغی بالغ بر ۱۳۱هزارمیلیارد تسهیلات 
دریافت کرده‌اند.وی اختصاص اعتبارات کمک هزینه 
در راستای اخذ استانداردهای ملی و بین‌المللی)ایزو( 
به چندین شرکت تعاونی تولیدی را یکی از فعالیت‌های 
مهم در حوزه تعاون اعلام کرد و گفت: قراردادهایی 
جهت کمک هزینه برای اخذ گواهی‌نامه‌های ایزو، هشت 
شرکت تعاونی تولیدی در راستای توانمندسازی آن‌ها 
منعقد شد.سرپرست تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
اختصاص کمک بلاعوض به تعاونی‌های تولیدی فرش 
دستباف، توانیابان و روستا تعاون، معرفی پنج شرکت 
تعاونی متقاضی آسیب‌دیده از شیوع ویروس کرونا به دفتر 
تعاونی‌های تولیدی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
و بانک توسعه تعاون، انعقاد تفاهم‌نامه و پرداخت کمک 
بلاعوض به دو شرکت تعاونی تولیدی توانیابان)معلول 
و مددجویان بهزیستی( و انعقاد تفاهم‌نامه و پرداخت 
کمک بلاعوض به سه شرکت تعاونی تولیدی روستایی 
را از دیگر برنامه‌های عملیاتی این اداره کل عنوان کرد. 
تشکری در پایان به ایجاد مرکز نوآوری و توسعه تعاونی 
در استان جهت حمایت از تعاونی های دانش بنیان و 
نوآور اشاره و اظهار کرد: مرکز نوآوری و توسعه تعاونی 
در راستای حمایت از تعاونی دانش بنیان، خلاق و نوآور 
جهت جذب و شناسایی نیروی نخبه و خلاق و هدایت و 

حمایت ایده ها به عمل و تولید ایجاد شد.

حسن سیلاوی سرویس استان ها // رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز با اشاره به کاهش رعایت پروتکل‌های 
بهداشتی گفت: استفاده از ماسک بسیار کاهش یافته و از طرفی نیز حضور در بازارها و شرکت در دورهمی‌های 

خانوادگی افزایش یافته است که این موارد ، زنگ خطری برای همه ما است. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ امراله مردانی ، با اشاره به آخرین وضعیت شیوع کروناویروس در شرق اهواز، 
اظهار کرد: با رعایت پروتکل‌های بهداشتی وضعیت شیوع کرونا بهتر شده است اما مردم باید بدانند این وضعیت، 
نتیجه همکاری خوب آن‌ها در رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی بوده است.وی با اشاره به کاهش شدید رعایت 
پروتکل‌های بهداشتی توسط برخی از مردم، افزود: در حال حاضر استفاده از ماسک بسیار کاهش یافته و از طرفی 
نیز حضور در بازارها و شرکت در دورهمی‌های خانوادگی افزایش یافته است که این موارد، زنگ خطری برای 
همه ما است.مردانی بیان کرد: بیشترین فراوانی موارد شناسایی‌شده کرونا در شرق اهواز در مناطق کوروش، زیتون 
و پاداد است. البته موارد به صورت هفتگی بررسی می‌شوند و ممکن است فراوانی در مناطق مختلف در هفته آینده 
تغییر کند.رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز گفت: در حال حاضر در حوزه شرق اهواز هنوز مراجعات به مراکز 
۱۶ ساعته و آمار مبتلایان افزایشی نشده است اما کاهش پروتکل‌های بهداشتی، زنگ خطر را به صدا درآورده 
است.وی با تاکید بر لزوم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی بیان کرد: از همشهریان می‌خواهیم همچنان استفاده از 
ماسک، شست‌وشوی مرتب دست‌ها، پرهیز از حضور در تجمعات و مراسم و همچنین رعایت فاصله‌گذاری را در 

دستور کار خود قرار دهند.

پرداخت تسهیلات 
به ۴۷۰۰ بنگاه آسیب‌دیده کرونایی در یزد 

رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز هشدار داد

کاهش استفاده از ماسک 
و افزایش حضور در بازارهای اهواز

تجدید اول آگهی مناقصه عمومی شماره  99-95

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری 
مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات  استانی
 ج( شرایط متقاضی :  1 – داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآيند ارجاع كار و 
ضمانت نامه انجام تعهدات .3- دارا بودن رتبه 5 راه و ترابری.  لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی 
اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 15:00 مورخ   99/11/04   لغایت ساعت  14:00 مورخ  99/11/09 
به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند ، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، 

ساعت  14:00  مورخ 99/11/20  و بازگشایی پاکات ساعت   09:00 مورخ 99/11/21   بود. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. 

موضوع پروژه
عملیات اجرای زیرسازی و آسفالت راه 

روستایی درز سایبان شهدادی

مبلغ تضمین شرکت در  فرآيند 
ارجاع كار )ریال(

1.415.228.061

مدت پیمان 
)ماه(
 12

شهرستان
شهرستان 
حاجی آباد

مبلغ برآورد)ریال(

28.304.561.224

   شناسه آگهی : 1082175     
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خبری

 بن‌کارت‌های اهل قلم بعد از نمایشگاه قابل 
استفاده نیستند! 

 سرویس فرهنگی // خانه کتاب درباره استفاده اهالی 
قلم از بن‌کارت‌های بانک شهر در نمایشگاه اعلام کرد 
که این بن‌کارتها فقط در زمان نمایشگاه شش روزه کتاب 
قابل استفاده هستند در حالی که پیش از این در طول سال 
قابل استفاده در برخی کتابفروشی‌ها هم بودند. بر اساس 
بیست‌ودومین اطلاعیه مربوط به برپایی نمایشگاه مجازی 
کتاب تهران، اهالی قلمی که بن‌کارت خرید کتاب بانک 
شهر و دارای موجودی از سالهای گذشته را در اختیار 
دارند و نام و نام خانوادگی آن ها بر روی کارت حک شده 
است، می‌توانند با مراجعه به شعب بانک شهر در سراسر 
کشور و دریافت Cvv۲ و رمز دوم نسبت به استفاده از 
این بن‌کارت ‌ها در سامانه نمایشگاه مجازی کتاب تهران 
به نشانی tehranbookfair.ir اقدام کنند.پس از طی این 
مراحل، بن کارت یادشده مانند سایر کارت ‌های بانکی در 
فرایند پرداخت نمایشگاه مجازی کتاب تهران قابل استفاده 
خواهد بود. بن‌کارت ‌های بانک شهر صرفاً در ایام برگزاری 
نخستین نمایشگاه مجازی کتاب تهران قابل استفاده بوده و 

پس از آن استفاده از آن‌ها به هیچ‌وجه تمدید نخواهد

تخفیف ۵۰ درصدی تعرفه اینترنت
  در بازدید مجازی ازنمایشگاه کتاب

 سرویس فرهنگی  //مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
هرمزگان از آغاز نخستین نمایشگاه مجازی کتاب خبر داد.

 رضا کمالی زرکانی گفت: نخستین نمایشگاه مجازی کتاب 
به صورت سراسری از یک بهمن ماه آغاز و تا شش بهمن 
ماه ادامه خواهد داشت.وی افزود : نخستین نمایشگاه 
مجازی کتاب با مشارکت هزار و ۷۳۲ ناشر داخلی و ۱۸۰ 
ناشر خارجی و عرضه بیش از ۱۲۰ هزار عنوان کتاب ، کار 
خود را آغاز کرده است و علاقه مندان در استان هرمزگان 
 tehranbookfair.ir می توانند با ورود به سامانه مجازی
علاوه بر بازدید نسبت به خرید کتاب های مورد نیاز خود 
اقدام کنند.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان به 
تخفیف های ارائه شده اشاره کرد و اضافه داشت : در بخش 
ناشران داخلی 20 درصد و در بخش خارجی ۵۰ درصد 
تخفیف در نظر گرفته شده است و امکان بازدید به صورت 
۲۴ ساعته مهیا شده است و ارسال کتاب ها نیز به صورت 
رایگان به سراسر کشور صورت می پذیرد.به گزارش فارس 
، کمالی زرکانی یادآور شد : بر اساس هماهنگی صورت 
گرفته با وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات بازدید 
کنندگان از این نمایشگاه مجازی از تخفیف ۵۰ درصد از 

تعرفه اینترنت برخوردار خواهند شد.

 بازیافت نباید یک شعار باشد 
باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود  واحد آموزش 

سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری بندرعباس

سرویس فرهنگی // مهلت پرداخت وام 
تا پایان  کرونا ویژه بخش گردشگری 

بهمن‌ماه ۹۹ تمدید شد. 
 معاون گردشگری در نامه‌ای به مدیران کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اعلام کرد که 
پیرو بخشنامه و ابلاغ بانک مرکزی به بانک‌های 
عامل، مهلت پرداخت تسهیلات به فعالان 

گردشگری تا پایان بهمن‌ماه ۹۹ تمدید شد.
بانک مرکزی ۱۷ دی‌ماه ۹۹ در بخشنامه‌ای به 
بانک‌های ملی، صادرات، سپه، ملت، تجارت، 
رفاه کارگردان، پارسیان، اقتصاد نوین، خاورمیانه، 
سامان، پاسارگاد، کارآفرین، آینده، شهر، سینا، 
گردشگری و موسسه اعتباری غیربانکی ملل، 
اعلام کرده بود: پیرو ابلاغ مصوبه ستاد ملی 
مدیریت کرونا در خصوص تسهیلات کسب و 
کارهای آسیب‌دیده در حوزه گردشگری و ودیعه 
اجاره مسکن از مصوبات پنجاه و یکمین جلسه 

این ستاد مورخ ۱۳ دی‌ماه ۱۳۹۹، مهلت پرداخت 
تسهیلات فعالان حوزه گردشگری و سقف مهلت 
زمانی پرداخت تسهیلات از سوی بانک‌ها به 
مشاغل و کسب و کارهای آسیب‌دیده از کرونا در 
حوزه گردشگری، موضوع بند )۶( مصوبه جلسه 
)۲۹(مورخ ۱۲ مهرماه ۹۹ تا پایان بهمن‌ماه امسال 

تمدید شد.
ستاد کرونا در مهرماه مصوب کرد به تمام کسب 
و کارهای گردشگری با توجه به نوع فعالیت، 
بزرگی و کوچکی واحد، درجه و ستاره تسهیلاتی 
از ۱۶ میلیون تومان تا ۹۰۰ میلیون تومان با نرخ 
سود ۱۲ درصد و با دوره تنفس حدود شش ماه 

اختصاص یابد.
مبلغ این وام به تفکیک برای راهنمایان گردشگری 
۲۰ میلیون تومان، دفاتر خدمات مسافرتی بین 
۱۵۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان، شرکت‌های حمل 
و نقل گردشگری ۸۰ میلیون تومان، موسسات 

آموزش گردشگری ۶۰ میلیون تومان، شرکت‌های 
عامل تطبیق ۵۰ میلیون تومان، ارزیابان و عوامل 
تطبیق ۱۶ میلیون تومان، اقامتگاه‌های بومگردی و 
سنتی براساس تعداد اتاق، مساحت و درجه واحد 
بین ۸۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان، هتل‌ها بر حسب 
ستاره و تعداد اتاق از ۲۰۰ تا ۹۰۰ میلیون، و 
هتل‌آپارتمان‌ها، متل‌ها و مهمانپذیرها به تفکیک 
درجه و تعداد اتاق از ۲۰۰ تا ۳۵۰ میلیون تومان 
تعیین شده است.همچنین سفره‌خانه‌های سنتی و 
واحدهای پذیرایی بین‌راهی، مراکز سرگرمی و 
تفریحی، مجتمع‌های گردشگری و آب‌درمانی 
دارای مجوز فعالیت از وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی براساس نوع و درجه 
واحد بین ۱۰۰ میلیون تا ۳۵۰ میلیون تومان 
می‌توانند دریافت کنند.با وجود این بخشنامه بانک 
مرکزی، بسیاری از فعالان گردشگری از همکاری 
نکردن بانک‌ها در امهال اقساط و حتی پرداخت 
این تسهیلات، به بهانه ابلاغ نشدن آن به استان‌ها 

خبر می‌دهند.

تمدید دوباره مهلت پرداخت وام کرونا ویژه گردشگری

  

  سرویس فرهنگی //  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
هرمزگان با بیان اینکه داستان بستر ساز هنر است، گفت: 
استفاده از هنر داستان نویسی باعث ماندگاری آثار می 

شود. 
رضا کمالی زرکانی در آیین پایانی دومین جشنواره داستان 
کوتاه ›چی چیکا‹ در کتابفروشی سرو بندرعباس به اهمیت 
داستان در تاریخ بشریت اشاره کرد و افزود:تمام کتاب های 
آسمانی از انجیل و تورات گرفته تا قرآن کریم از داستان به 

خوبی برای بیان مفاهیم استفاده کرده اند.
وی ادامه داد: با نگاهی به تاریخ ادبیات جهان متوجه می شویم 
آثاری که از روایت قوی در داستان گویی برخوردار هستند 
در گردباد حوادث تاریخی توانسته اند بدون گزند بمانند و 

ماندگار شوند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد هرمزگان به اهمیت داستان در دیگر 
هنرها نیز اشاره کرد و بیان داشت: داستان بستر همه هنرها و 
بن مایه تولیدات هنری در همه رشته ها محسوب می شود، به 
گونه ای که هر وقت به یک نقاشی،عکس،فیلم نگاه می کنید در 
درون آن یک روایت پنهان داستان قابل مشاهده است و همین 

روایت داستانی بر جذابیت و ماندگاری این آثار می افزاید.
کمالی زرکانی در پایان ضمن تقدیر از انجمن داستان هرمزگان 
و هیات داوران ابراز داشت: انجمن داستان توانسته با ایجاد 
رویه صحیح، نسبت به استعداد یابی در سنین مختلف و آموزش 

هنرجویان موفق عمل کند.
به گزارش ایرنا ؛ در پایان این مراسم از برگزیدگان دومین 
جشنواره داستان کوتاه ›چی چیکا‹ با اهدای لوح سپاس و 

تندیس جشنواره تقدیر شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان: 

داستان بسترساز هنر است

سرویس فرهنگی // مدیرعامل اتحادیه 
مؤسسات قرآنی هرمزگان گفت: در 
این  با مدیرعامل کشوری  جلسه‌ای 
اتحادیه بر ضرورت تقویت هرچه 
بیشتر مؤسسات قرآنی هرمزگان و 
قرآنی  فعالیت‌های  در  تعامل  ایجاد 
با کشورهای حاشیه خلیج‌فارس، به 
اصلی  مأموریت‌های  از  یکی  عنوان 

اتحادیه استان، تأکید شد. 
اتحادیه  ناصری، مدیرعامل   عماد 
مؤسسات و تشکل‌های قرآن و عترت 
هرمزگان، در گفت‌وگو با ایکنا، اظهار 
کرد: هیئت‌مدیره اتحادیه مؤسسات قرآنی 
انجم‌شعاع،  با محمد  در جلسه‌ای مجازی 
مدیرعامل کشوری این اتحادیه به بیان 
گزارشی از وضعیت مؤسسات قرآنی 

هرمزگان پرداختند.
وی در تشریح مباحث مطرح شده در این 
جلسه، با اشاره به اینکه هرمزگان حدود 
۵۰ تا ۵۵ موسسه فعال در سطح استان 
دارد، بیان کرد: اتحادیه مؤسسات قرآنی 
استان در حال تنظیم تفاهم‌نامه‌ای با اداره 
کل اوقاف هرمزگان در راستای راه‌اندازی 
پویش وقف مشارکتی با نیت قرآنی و 
قرآنی  برنامه‌های  کلیه  واگذاری  همچنین 

این اداره کل به مؤسسات قرآنی است.
قرآنی  مؤسسات  اتحادیه  مدیرعامل 
هرمزگان تصریح کرد: استعدادیابی قرآنی، 
پایش  مؤسسات،  مدیران  توانمندسازی 

مؤسسات، بیمه فعالین قرآنی، الزام استفاده 
از توان و ظرفیت مؤسسات در راستای 
اجرای هرگونه فعالیت‌های قرآنی، کوتاه 
شدن و سرعت یافتن ارائه خدمات به 
قرآنی  مؤسسات  طبقه‌بندی  مؤسسات، 
بر اساس ظرفیت و توانمندی و کیفیت 
از  برخورداری  و  اجرایی  برنامه‌های 
حمایت‌های مادی و معنوی، توجه 
جدی به اصلاح و تغییر رویکردهای 
فعالیت‌های قرآنی مؤسسات در راستای 
نیازها و ضرورت‌ها جهت آموزش نسل 
جدید جامعه، از برنامه‌های اتحادیه 
مؤسسات قرآنی هرمزگان در آینده است.
ناصری عنوان کرد: با توجه به محرومیتی 
که بر هرمزگان سایه انداخته است، از 
مدیران کشوری انتظار می‌رود نگاه ویژه 
و مثبتی نسبت به این استان داشته باشند. 
استان هرمزگان استعدادها و ظرفیت‌های 
خوبی در حوزه قرآن دارد اما به دلیل 
دور ماندن از مرکز، عدم پیگیری مدیران 
استانی و نجابت مردم هرمزگان، مظلوم 
واقع شده است. این استان منابع اقتصادی 
و صنعتی بسیار کلانی دارد که متأسفانه 
در زمینه فعالیت‌های قرآنی بدون استفاده 
مانده است. مسئولین کشوری می‌توانند 
جهت بی‌نیاز شدن از اتحادیه کشوری 
بودجه‌های  ارتباط و جذب  برقراری  در 
قرآنی از صنایع به اتحادیه مؤسسات 

قرآنی هرمزگان کمک کنند.وی اضافه 
کرد: در این جلسه بر ضرورت تقویت 
هرچه بیشتر مؤسسات قرآنی هرمزگان 
به عنوان یکی از مأموریت‌های اصلی 
اتحادیه استان، تأکید شد. تا جایی 
که در کلیه فعالیت‌های قرآنی به‌جای 
دستگاه‌های قرآنی به اتحادیه رجوع 
شود. اتحادیه مؤسسات قرآنی در 
هرمزگان باید آن‌قدر افق دید و سطح 
خود را بالا ببرد تا در تراز استان و 
ادارات کل قرار بگیرد و بتواند رابطه‌ای 
دوستانه در راستای اجرای برنامه‌های 
با کشورهای حاشیه  قرآنی مشترک 
خلیج‌فارس همچون عمان برقرار و 
در مسابقات بین‌المللی مشترک با این 
کشورها، نمایندگانی درخور را اعزام کند.
قرآنی  اتحادیه مؤسسات  مدیرعامل 
هرمزگان در پایان بیان کرد: در آینده‌ای 
نزدیک کار ویژه‌ای مخصوص استان‌های 
ساحلی در نظر گرفته می‌شود تا محفلی 
قرآنی هم‌زمان در سراسر این استان‌ها 
برگزار شود. همچنین برای استان‌های 
مرزی و محروم مانند هرمزگان ضریب 
افزایشی برای اعتباراتشان در نظر گرفته 
شده است. مکاتباتی نیز با استاندار 
هرمزگان برای همکاری بیشتر با اتحادیه 
مؤسسات قرآنی این استان انجام خواهد 

شد.

ضرورت تقویت مؤسسات قرآنی هرمزگان

سرویس فرهنگی  // مسئول سازمان بسیج 
رسانه هرمزگان گفت: اختتامیه جشنواره 
ابوذر استان هرمزگان ۷ بهمن ماه در  رسانه‌ای 

بندرعباس برگزار می‌شود. 
محمد امین ذاکری در جمع خبرنگاران 
اظهارداشت: اولین دوره جشنواره رسانه‌ای 
ابوذر استان هرمزگان با ارسال بیش از 150 

اثر برگزار شد. 

وی ادامه داد: این آثار در بخش‌های خبر، 
فیلم،  یادداشت و سرمقاله،  گزارش، مصاحبه، 
عکس و موشن گرافی به کار خود به جشنواره 
ارسال شده بود. ذاکری گفت: برگزیدگان 
رشته‌های مختلف در برنامه اختتامیه جشنواره 
تجلیل خواهند شد.مسئول بسیج رسانه استان 
هرمزگان با تقدیر از زحمات هیئت داوران 
جشنواره تصریح کرد: هیئت داوران 18 اثر 

را به عنوان اثر برتر جشنواره انتخاب کرده‌اند 
و امیدواریم با استفاده از تجربیات کسب شده 
بتوانیم جشنواره را در سال آینده با کیفیت 
بهتری انجام دهیم.به گزارش  تسنیم ، ذاکری 
در پایان خاطر نشان کرد: اختتامیه جشنواره 
رسانه‌ای ابوذر 7 بهمن ماه ساعت 18 در سالن 
آمفی تئاتر شهید حاج قاسم سلیمانی سپاه امام 

سجاد )ع( برگزار می‌شود.

اختتامیه جشنواره رسانه‌ای ابوذر هرمزگان برگزار می‌شود

 سرویس فرهنگی // برگزاری کنسرت‌های موسیقی در حالی 
از سرگرفته شده که در همین ابتدای کار، قیمت بلیت‌ها با 

افزایشی ۱۰۰ هزار تومانی همراه شده است. 
وضعیت تهران زرد شده است. آمار قربانیان و مبتلایان به کرونا در 
این روزها روندِ کاهشی دارد. حال زمان آن فرا رسیده که آرام آرام 
فعالیت‌های مختلف در سطح جامعه به سوی عادی شدن برود. در 
این میان کنسرت‌های موسیقی هم می‌بایست کارشان را آغاز کنند.

از هفته‌ی گذشته شرکت‌های برگزاری کنسرت و نمایندگانِ سالن‌های 
برگزاری کنسرت، با مسئولان دفتر موسیقی جلساتی برگزار کرده‌اند 
تا زمینه از سرگیریِ کنسرت‌ها را فراهم کنند.یکی از اصلی‌ترین 
شروط برای از سرگیریِ کنسرت‌ها رعایت پروتکل‌های بهداشتی 
است. همچنین قرار است که سی تا پنجاه درصد از ظرفیت سالن‌ها 
به تماشاگران اختصاص یابد تا زمینه رعایت فاصله‌های اجتماعی 
هم فراهم شود.نمایندگان سالن‌های برگزاری کنسرت در تهران هم 
آمادگی خود را برای ارائه تخفیف‌های لازم در اجاره و نرخ خدمات 

فنی اعلام کرده‌اند تا شرکت‌های برگزاری کنسرت‌ها رغبت بیشتری 
برای برگزاری کنسرت داشته باشند.

شنیده ها نشان می‌دهد که سالن‌های برگزاری کنسرت در تهران، 
افزایش قیمتِ سال جاری را اعمال نکرده‌اند و مبنا را بر همان 
اجاره‌بهایِ سال گذشته قرار داده‌اند. همچنین این سالن‌ها از قیمتِ 
سال گذشته هم 50 درصد تخفیف لحاظ کرده‌اند.تمام این اتفاقات رخ 
داده و همه دست به دست هم داده‌اند تا شاید بار دیگر شاهد برگزاری 

کنسرت‌ها و رونقِ رویدادهای موسیقی باشیم.
در این میان اما مهمترین شرطی که برای برگزاری کنسرت‌ها مقرر 
شده، عدم افزایش قیمتِ بلیت‌هاست. یعنی برگزار کنندگان هم قرار 

نیست قیمت بلیت‌ها را افزایش دهند.
اما نگاهی به قیمت‌های اعلام شده برای کنسرت‌هایی که در کیش در 
حال برگزاری است، خلاف این را نشان می‌دهد.معمولا کنسرت‌هایِ 
کیش نسبت به دیگر نقاط کشور، قیمت بالاتری داشت. تا پیش 
از شیوع ویروس کرونا، قیمت بلیت کنسرت‌هایی که در کیش 

برگزار می‌شد از 100 هزار تا 250 هزار تومان بود اما قیمتِ بلیت 
کنسرت‌هایی که این روزها در کیش در حال برگزاری است  تا 350 

هزارتومان هم قیمت گذاری شده است 
ازسرگیریِ دوباره‌ی کنسرت‌های موسیقی اتفاق مهم و خوبی است 
که می‌تواند بخشی از جریان فرهنگی و هنریِ کشور را رونقی دوباره 
دهد. از سوی دیگر برگزاری رویدادهای حوزه موسیقی می‌تواند رونق 

اقتصادیِ دوباره‌ای برای هنرمندان این عرصه داشته باشد.
در این میان اما برخی از برگزار کنندگان کنسرت‌های موسیقی، با 
افزایش قیمتِ بلیت‌ها تنها در اندیشه‌ی جیب خودشان هستند.شاید 
بهتر است که نظارت بیشتری روی قیمت بلیت‌ها انجام شود، تا روندِ 
آغازِ دوباره‌ی اجراهای صحنه‌ای با شکست مواجه نشود.به هر روی 
بر کسی پوشیده نیست که اوضاع اقتصادی در جامعه امروز اصلا 
تعریفی ندارد. مردم هم برای آمدن به کنسرت‌ها علاوه بر ریسکِ 
مواجهه با کرونا، مجبورند هزینه‌های زیادی پرداخت کنند.شاید بهتر 
این است که در این اوضاعِ بد اقتصادی، برگزار کنندگان کنسرت‌های 
موسیقی رعایتِ حالِ مخاطبان را بکنند و قیمت بلیت‌ها را زیاد نکنند.
به گزارش تسنیم ؛ از سوی دیگر هم دفتر موسیقی وزارت ارشاد 
می‌تواند با کمک دیگر نهادها، روی قیمت‌گذاریِ بلیتِ کنسرت‌ها 

نظارت بیشتری داشته باشد.

افزایش قیمت بلیت کنسرت‌ها در کیش؛

آیا کسی در اندیشه جیب مردم هست؟ 

 آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای
شرکت آلومينيوم المهدي در نظر دارد نسبت به انجام عملیات تنظیف، خدمات حفظ، نگهداری و توسعه فضای سبزخود مطابق 
شرایط مندرج در اسناد از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا بدینوسیله از کليه متقاضیان داراي صلاحيت دعوت مي شود 

جهت دريافت اسناد مناقصه به وب سايت المهدي به آدرسwww.almahdi.irمراجعه و فايل مربوطه را دانلود نمايند.
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شد.- هزينه درج آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.                                                                                      

شركت آلومينيوم المهدی

آگهی مناقصه عمومی
  با شماره  99-107

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط 
کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.
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ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات ملی و استانی ج( شرایط متقاضی :  1 -داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن 
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اسناد مناقصه از ساعت 15:00 مورخ   99/11/05   لغایت ساعت  14:00 مورخ  99/11/14 به پایگاه اینترنتی سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت  14:00  
مورخ 99/11/25  و بازگشایی پاکات ساعت   09:00 مورخ 99/11/26   بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس 

اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.
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حوادث
زن  مرگ  با  همزمان  حوادث//  سرویس 
جوان در آتشی که شوهرش افروخته 
بود تحقیقات برای دستگیری این مرد 
خشمگین که با فرزندش فرار کرده آغاز 

شد.
ساعت 13:30 روز سه‌شنبه 30 دی، مأموران کلانتری 
117 جوادیه در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت 
از مرگ زن جوانی در یکی از بیمارستان‌های پایتخت 
خبر دادند. به‌دنبال اعلام این خبر تحقیقات از سوی 
بازپرس حبیب‌الله صادقی آغاز شد.در بررسی‌های 
اولیه مشخص شد که زن 34 ساله روز پنجشنبه 25 
دی بر اثر سوختگی به بیمارستان منتقل شده اما 

شدت سوختگی، به حدی بود که تلاش کادر درمان 
بی‌نتیجه ماند و زن جوان 5 روز بعد تسلیم مرگ شده 
است. به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی تهران علت سوختگی مهوش، مورد تحقیق 
قرار گرفت و در بررسی‌ها راز جنایتی آتشین برملا 
شد. در تحقیقات اولیه مشخص شد ساعت 11:14 
صبح 25 دی، مأموران آتش‌نشانی با اطلاع از وقوع 

یک آتش‌سوزی راهی محل حادثه شده و تعدادی از 
ساکنان مجتمع 10 واحدی را که در میان شعله‌های 
آتش گرفتار شده بودند، نجات دادند. محل اصلی 
آتش‌سوزی طبقه سوم ساختمان بود که مأموران 
آتش‌نشانی موفق شدند با اطفای حریق زن جوانی را 
که دچار سوختگی شدید شده بود به بیمارستان منتقل 
کنند. در این حادثه یکی از همسایه‌ها  نیز به علت 

شدت انفجار از ناحیه سر دچار شکستگی شده بود. 
در ادامه کارآگاهان دریافتند عامل این آتش‌سوزی 

مرگبار، همسر مهوش بوده است.
حریق عمدی

تیم جنایی در تحقیقات میدانی از همسایه‌ها به راز 
آتش‌سوزی پی بردند. یکی از همسایه‌ها گفت: صدای 
دعوا و درگیری زوج جوان مدام به گوش می‌رسید. 

آن روز هم دعوایشان شده بود. از صحبت‌های آنها 
اینطور متوجه شدم که دعوا بر سر اختلاف ملکی است. 
چند دقیقه‌ای از دعوا گذشته بود که ناگهان در آپارتمان 
طبقه سوم که محل سکونت آنها بود باز شد و سیروس، 
همسر مهوش، در حالی که دست بچه 7 ساله‌اش را 
گرفته بود از آپارتمان خارج شد. او به طبقه همکف 
رفت دقایقی بعد تنها و در حالی که یک ظرف 20 
لیتری بنزین دستش بود به خانه برگشت.او ادامه داد: 
سیروس بنزین را روی همسرش و داخل خانه ریخت 
و فندک را کشید. صدای انفجار شدیدی آمد، انفجاری 
که باعث شکسته شدن شیشه‌ها و پرتاب در شد. بعد از 
این حادثه، سیروس، خود را به خودرواش رساند و با 

بچه‌اش از محل متواری شد.مرد جوان خیلی عصبانی 
بود و از طرفی ما در شوک انفجار و آتش‌سوزی 
بودیم به همین دلیل موفق نشدیم که جلو او را بگیریم. 
مأموران آتش‌نشانی به‌دنبال این انفجار شدید راهی 
محل شدند و اهالی ساکنان را نجات دادند اما مهوش 
در این آتش‌سوزی بشدت آسیب دیده بود.در ادامه 
بررسی‌ها مشخص شد که اختلاف زن و شوهر، بر سر 
مالکیت دو دانگ از خانه‌ای بوده که در آن سکونت 
داشتند. به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی تهران، دستور بازداشت شوهر فراری صادر شد. 
همچنین بازپرس جنایی دستور تحقیقات از همسایه‌ها 

و خانواده این زوج را نیز صادر کرد.

آتش زدن همسر به خاطر 2 دانگ خانه

صدای مشاوره
 کمرویی، علل و درمان آن 

کمرویی به عنوان نوعی معلولیت اجتماعی، مانع بزرگی در راه شکوفایی 
استعدادها و قابلیت های بشری است. انسان ها در یک توجه غیر عادی 
و مضطربانه به خویشتن، دچار نوعی تنش روانی می شوند که ابعاد 
عاطفی، شناختی و اجتماعی شان متأثر از این وضعیت گشته، رفتارهای 

خام و واکنش های نامناسب در آن ها ظاهر می گردد.
 کمرویی های خانوادگی و اجتماعی 

در ارتباطات خانوادگی، عموما کمرویی مشکلاتی را ایجاد می نماید که 
باعث دلسردی و اختلافات خانوادگی می گردد. عدم برقراری ارتباط 
 آگاهانه، سبب برخی کمرویی ها شده و عملا ارتباطات را کمرنگ 
می کند و در خیلی از موارد زن و شوهر از ابراز خواسته ها و خواهش های 
 منطقی و معقول خویش امتناع می ورزند. همین طور در برخورد با فرزندان 
خانواده های سنتی- عموما- تصور می کنند که با عدم مطرح نمودن 
برخی واقعیت ها، می توانند فضای تربیتی مناسبی را در محیط خانواده 
ها ایجاد نمایند، در حالی که تجربه نشان داده است که ضایعات این طرز 
تفکر، بسیار مهلک و غیرقابل جبران می باشد. یکی از بخش های مهم 
کمرویی که عموما دانش آمزان با آن مواجه می باشند، کمرویی های 
آموزشی است. افت آموزشی و عدم رشد مناسب آنان در زمینه های 
تحصیلی و علمی از این مشکل ریشه می گیرد. کمرویی در بیان سوال 
و یا ارتباط فعال در کلاس، باعث خمودگی و درخود فرو رفتن دانش 
آموز شده و او را به عنصری تنبل و بی کفایت تبدیل می کند. سرویس 
دهی ویژه و عنایت خاص به این قبیل از دانش آموزان سبب رشد آن 
ها شده و باعث پیشرفت آنان می گردد.برخی از کمرویی ها مربوط به 
حضور در محافل و مجامع است. افراد کمرو دچار ترس و اضطراب از 
جامعه هستند. بنابراین، نمی توانند همانند دیگران در جمع حرف زده و 
از ارتباطات اجتماعی لازم، مانند رفت و آمدهای عادی با همسایگان 
و دیگر دوستان بهره بگیرند، از این رو معمولا گوشه گیری اختیار کرده 
و خود را از این ارتباطات محروم می سازند.بسیاری از افراد توانا که از 
ویژگی های علمی برخوردارند، به جهت باور نداشتن خود و استعدادهای 
خویش، دچار کمرویی علمی می شوند. این افراد، هرچند از توانایی های 
علمی بالایی برخوردار می باشند، اما همواره از ارائه آثار علمی خویش 
خودداری می کنند. در بعضی مواقع نیز روحیه ایده آل نگر و توقع بیش از 
اندازه از خود، در این افراد باعث می شود تا خویش را از حضور علمی 

در جامعه محروم سازند.
علل و عوامل کمرویی

 شناخت علل و عوامل کمرویی، مهم ترین بخش درمان این پدیده
 می باشد. عوامل تأثیر گذار در پدیده کمرویی عبارتند از: 1- تربیت 
خانوادگی :بسیاری از خانواده ها که از شیوه های نادرست در تربیت 
فرزندان استفاده می کنند، کودکانی کمرو و خجالتی دارند. در خانواده های 
 دیکتاتور که با برخوردهای قهری و جبری به تربیت فرزندان پرداخته 
 و هرگونه اظهار نظر و پیشنهاد را از جانب فرزندان به شدت سرکوب

 می نمایند فرزندان از اعتماد به نفس لازم برخوردار نبوده و همواره 
اشخاصی وابسته به دیگران و کمرو می باشند.2- مسایل فرهنگی 
:برخی از مسایل فرهنگی و اجتماعی مانند: زبان، لهجه، نوع لباس و 
غیره موجب کمرویی در افراد می شود. خصوصا اگر این اینگونه افراد 
در اجتماعی غیر از اجتماع خودشان زندگی کنند، کمتر در فعالیت های 
اجتماعی وارد شده و گوشه گیر می شوند. 3- مشکلات روحی:در 
بسیاری از اوقات وجود برخی مشکلات روحی، مانند عدم اعتماد به 
نفس و یا عدم برخورداری از عزت نفس لازم و در مواقعی هم اضطراب 
و افسردگی، سبب این نارسایی اجتماعی می شود.  4- نارسایی های 
جسمی و ویژگی های ظاهری:انسان های معلول همواره تصور می کنند 
که محیط، نگاهی خاص به آن ها دارد و لذا افراد معلول برای رهایی از 
این رنج خود را از فعالیت های اجتماعی محروم نموده و به نحوی گرفتار 
معلولیت اجتماعی)کمرویی( می شوند. 6- جهل و نادانی و تفکرات 
غیرمنطقی:تفکرات غیرمنطقی باعث ایجاد انتظارات زیاد شده و انسان 
را از فعالیت هایش باز می دارد. معمولا انسان های جاهل، گمان می 
کنند که باید از همه بهتر حرف بزنند؛ همواره مورد تحسین دیگران باشند 
و درکار، عمل و گفتار، هیچ گونه اشتباهی نداشته باشند و تصورشان 
این است که دیگران، نسبت به آنان نگاهی خاص و ویژه دارند. روش 
های درمان :درمان کمرویی شامل روش های زیر می باشد:1- تغییر در 
حوزه شناختی :فرد کمرو، با این که دیگران او را فردی ضعیف و ناتوان 
نمی دانند، نسبت به خویش، محیط و اطراف دارای تصوری غلط است و 
همواره تصور می کند که توانایی انجام برخی کارها را ندارد، باید دانست 
که تفکر و تصور منفی و غلط مهمترین آسیب را به فرد کمرو وارد می 
سازد و او را دچار اضطراب نموده و به فردی ناتوان و ضعیف تبدیل می 
نماید. لذا باید نسبت به تغیر شناخت و زیربنای فکری با کمک روان 
شناس یا مشاور اقدام نمود.2- تقویت اراده :کمرویی گاه ریشه در ضعف 
اراده آدمی دارد و به همین جهت افراد کمرو به جهت برخورداری از اراده 
پایین، توان انجام کارهای مربوط به خود را ندارند. 3- درمان کانون 
اصلی اضطراب :یکی از مسایل مهم، در درمان کمرویی، شناخت کانون 
اصلی اضطراب است. قطعا درانسان های کمرو باید نوع اضطراب و ریشه 
های آن را شناسایی و سپس به درمان آن مبادرت ورزید.4- تحول در 
رویه زندگی و حیات اجتماعی :نوع تربیت خانوادگی و اجتماعی در 
بسیاری از مواقع، عامل مهم کمرویی به شمار می رود، عدم برقراری 
ارتباط، گوشه گیری، کم صحبتی و ... به عنوان خصیصه های فرهنگی 
و تربیتی، باید با برنامه های رفتاری، مورد اصلاح قرار گیرد تا فرد آرام 
آرام به حد مطلوب از سطح روابط اجتماعی برسد.5- تقویت خودپنداره 
مثبت :افراد کمرو، خودپنداره درستی از خویش ندارند و خود را فردی 
حقیر قلمداد نموده و یا با انتظارات زیاد، راه رشد و تعالی و حضور در 
اجتماع را به روی خود می بندند. بنابراین، شناخت دقیق از توانایی 
های خود امری ضروری است که فرد باید با در نظر داشتن این موضوع 
از توانایی های خود، استفاده بهینه نماید.6- ارائه نقش های مثبت در قالب 
فیلم استفاده از فیلم های آموزشی جهت درمان افراد کمرو، امری بسیار مهم 
و اساسی به شمار می رود و می توان به وسیله این فیلم ها فرد را به طور 
دقیق با مهارت های لازم جهت مبارزه با کمرویی آشنا نمود.7- اعطای 
نقش مثبت به فرد کمرو«:در بسیاری از اوقات، فرد کمرو با ارائه نقش مثبت 
از خویش می تواند خود را به حد مطلوب نزدیک کند، این عمل باعث می 
شود که فرد به طور دقیق تر به  قبح عمل خود پی ببرد و در نتیجه به اصلاح 
رفتار خود بپردازد.8- انجام ورزش :ورزش به عنوان یک نیاز برای انسان، 
امری موثر در حل بسیاری از مشکلات می باشد؛ بنابراین برای درمان 
کمرویی نیز می توان برای افراد کمرو ورزش را پیشنهاد نمود، البته انتخاب 
ورزش های جمعی و رزمی که قوه جسارت و شجاعت را در فرد افزایش 

می دهد، می تواند بیشتر راهگشا و کمک کننده باشد.  
 مرکز مشاوره آرامش فرماندهی انتظامی استان هرمزگان  
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ماجرای کرم های روی پیکر یک معتاد!
در امتداد روشنایی

این که عده ای می گویند تنها راه رهایی معتادان 
کارتن خواب و آواره از منجلاب اعتیاد فقط مرگ 
است  را باور ندارم چرا که اگر انسان در هر شرایطی 
به خود بیاید می تواند مسیر زندگی اش را تغییر 
دهد! مانند من که روزی کرم های ریز و درشت روی 

بدنم می لولیدند و ... 
زن 47 ساله ای که برای مهارت آموزی درباره تربیت 
فرزندان دوقلویش به دایره مددکاری اجتماعی مراجعه 
کرده بود با بیان سرگذشت وحشتناک و تاسف بار خود 
به مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: در خانواده 
ای پرجمعیت و کم درآمد به دنیا آمدم پدرم معتاد بود و 
هیچ تعهدی نسبت به خانواده اش نداشت مادرم نیز اگرچه 
اعتیاد داشت اما سعی می کرد به فکر فرزندانش باشد و 
آن ها را زیر بال و پر خودش بگیرد. خلاصه هنوز کودکی 
بیش نبودم که پدر و مادرم به امید یافتن شغل مناسب 
روستا را رها کردند و به حاشیه شهر آمدیم پدرم باز هم 
نتوانست کاری برای خودش دست و پا کند اما مادرم 
در شرکت ها، کارخانه ها یا خانه های مردم کارگری 
می کرد تا هزینه های اعتیادش تامین شود. مادرم شب 
و روز تلاش می کرد اما به سختی روزگار می گذراندیم 
تا این که »موسی« به خواستگاری ام آمد اگرچه اختلاف 
سنی زیادی داشتیم و من دختری 20 ساله بودم اما برای 
رهایی از این آشفتگی خانوادگی پاسخ مثبت دادم و پای 
سفره عقد نشستم. در روزهای آغازین زندگی مشترک 
خیلی احساس آرامش و خوشبختی می کردم اما خیلی 
زود ورق برگشت و توفان سهمگین آن سوی این آرامش 
ساختگی نمایان شد.تازه فهمیدم نه تنها همه اعضای 
خانواده و بستگان موسی معتاد هستند بلکه همسرم نیز 
اعتیاد شدیدی به مواد مخدر دارد که تاکنون این موضوع 
را از من پنهان کرده بود از طرف دیگر چون پدر و مادر 
خودم نیز معتاد بودند نمی توانستم به او اعتراض کنم و به 
ناچار باید  کنار بساط مصرف مواد مخدر و دود و منقل 
آن ها زندگی کنم بیشتر اوقات به منزل مادرم می رفتم 
تا از وسوسه های استعمال مواد مخدر فرار کنم اما آن 
جا نیز با همین ماجرا درگیر بودم. بالاخره مدت زیادی 
دوام نیاوردم و آرام آرام معتاد شدم ولی طولی نکشید که 

دیگر فرصتی برای خانه داری یا رسیدگی به امور تربیتی 
فرزندانم نداشتم. مدام پای بساط مواد مخدر بودم و از 
همسرم نیز پیشی گرفتم تا 35 سالگی مواد مخدر سنتی 
مانند تریاک و شیره مصرف می کردم اما از روزی که لب 
به مواد مخدر صنعتی زدم روزگارم سیاه شد و همه کاخ 
آرزوهایم به یک باره فرو ریخت دیگر نمی توانستم هزینه 
های اعتیادم را فراهم کنم به حدی شیشه مصرف می کردم 
که دچار توهم می شدم و در همان حالت روانی از بیابان یا 
پاتوق های خلافکاران سردرمی آوردم. همسر و فرزندانم 
را فراموش کردم و کارتن خواب شدم حالا دیگر هیچ 
کاری هم نمی توانستم انجام بدهم چندین ماه بود که حتی 
پول استحمام نداشتم به طوری که کارتن خواب های دیگر 

نزد من نمی آمدند.
 غذاهای دور ریخته شده را از رستوران ها یا گاری های 
زباله پیدا می کردم شیشه مرا به روزی انداخت که انواع 
کرم های ریز و درشت روی پیکرم می لولیدند و انواع 
حشره ها دور زخم های دست و پایم حرکت می کردند و 
من برای »مرگ« لحظه شماری می کردم چرا که به گفته 
دیگر معتادان زمان خداحافظی من از این دنیا فرا رسیده 
بود. خلاصه در حالی که 37 سال بیشتر نداشتم به پایان 
زندگی ام می اندیشیدم تا این که روزی با حرف های 
مرد خیری که برایم غذا آورده بود لحظه ای به همسر و 
فرزندانم اندیشیدم و ناگهان تصمیم گرفتم تا از چنگ این 
هیولای وحشتناک بگریزم.  با مراجعه به مرکز درمانی 
اعتیادم را ترک کردم و بعد هم به سراغ موسی رفتم و 
او را نیز به ترک اعتیاد تشویق کردم. همسرم که اوضاع 
مرا این گونه دید به حرف هایم توجه کرد و او نیز پشت 
این هیولای ترسناک را به زمین کوبید یک سال بعد از 
این ماجرا خداوند دختر و پسر دوقلویی را نصیبم کرد و 
من آن روزهای تلخ را در حالی به فراموشی سپردم که با 
همسرم تصمیم گرفتیم با همه اعضای خانواده و اطرافیان 
معتادمان ارتباط کمتری داشته باشیم و...  اکنون نیز که 
بیشتر از 10 سال از آن روزها می گذرد به کلانتری آمده 
ام تا راهکارها و مهارت های تربیت فرزندان و همچنین 
چگونگی برخورد با پدر و مادر معتادمان را بیاموزم و ... 

سرویس حوادث// مرد فریبکار که متهم است 
در پوشش مسافربر به هفت زن تعرض کرده بار 
دیگر در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 

می‌شود. 
سال گذشته مأموران پلیس استان تهران از 
شکایت‌های مشابه درباره تعرض به زنان در پوشش 
مسافربر با خبر شده و در این باره تحقیق کردند. 
یکی از شاکیان گفت: از مدرسه دخترم بر می‌گشتم 
و در محدوده اسلامشهر منتظر تاکسی بودم که یک 
خودروی پراید توقف کرد. سوار شدم، اما ظاهر راننده 
به هم ریخته و روی دستش تاول و زخم داشت. به او 
مشکوک شدم و تصمیم گرفتم پیاده شوم، اما راننده به 
بهانه اینکه مسیر را اشتباه رفته دنده عقب گرفت و در 
خیابانی خلوت توقف کرد. سپس صندلی را خواباند 

و به طرفم حمله کرد. او قصد داشت مرا آزار دهد 
که مقاومت کردم، اما او پیچ گوشتی را روی پهلویم 
گذاشت و گفت کلیه‌ام را سوراخ می‌کند. می‌خواستم 
با پلیس تماس بگیرم، اما او دوباره تهدید کرد که 
این بار با چاقو مرا نابینا می‌کند. به هر حال توانستم 
از دست او فرار کنم و به پلیس خبر دهم. تحقیقات 
پلیس با بررسی شکایت‌های مطرح شده نشان داد که 
متهم در همه جرائم خود از خودرو‌های سرقت شده 
استفاده کرده است.در حالی که تحقیقات در جریان 
بود کارآگاهان سرانجام موفق شدند متهم را که مردی 
‌۲۴ساله به نام ادیب بود، سوار بر یک خودروی 
سرقتی شناسایی و در جریان تعقیب و گریز او را 
بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌ها به سرقت‌های 
سریالی خودرو‌ها اعتراف کرد و از سوی هفت‌زن که 

علیه وی شکایت کرده بودند شناسایی شد. با کامل 
شدن تحقیقات بازپرس، متهم را به جرم تعرض به 
زنان مجرم شناخت و کیفرخواست علیه وی صادر 
کرد و پرونده برای رسیدگی به شعبه‌هفتم دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم در جلسه 
رسیدگی با درخواست اعدام از سوی شاکیان مواجه 
شد. او، اما اتهام تعرض را انکار کرد و گفت: قبلًا در 
یک شرکت خودروسازی کار می‌کردم به همین خاطر 
یاد گرفته‌بودم در خودرو‌ها را با پنس جراحی باز کنم. 
با همین شیوه چند خودروی پراید و مزدا‌۳ را سرقت 
کردم، اما سایر اتهامات را قبول ندارم. دفاعیات متهم، 
اما از سوی هیئت‌قضایی پذیرفته نشد و متهم براساس 
اظهارات زنان به اعدام و ‌۱۵سال حبس محکوم شد.

رأی صادر شده، اما نقض و پرونده برای رسیدگی 
دوباره به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده‌شد، بنابراین متهم به زودی مقابل هیئت 

قضایی محاکمه می‌شود.

مرد شیطان صفت به میز محاکمه بازگشت

سرویس حوادث// جسد پسر 2 
والدینش مدعی هستند  ساله‌ای که 
هنگام تاب‌بازی خفه شده است، با 
تعیین  برای  بازپرس جنایی   دستور 
قانونی  به پزشکی  علت اصلی مرگ 

منتقل شد.
ساعت 8 صبح چهارشنبه  اول بهمن 

مأموران کلانتری 132 نواب در تماس 
با بازپرس کشیک قتل پایتخت از مرگ 
کودکی دو ساله در یکی از بیمارستان‌های 
پایتخت خبر دادند.با اعام این خبر 
تحقیقات به دستور بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی تهران آغاز شد. در 
بررسی‌های اولیه خانواده پسر دو ساله 

به مأموران کلانتری 132 نبرد گفتند: 
پسرمان روی تاب در حال بازی بود، اما 
ناگهان طناب دور گردن پسرم  پیچید و 
باعث خفگی او شد.در حالی که خانواده 
کودک چنین اظهاراتی داشتند، به دستور 
بازپرس حبیب الله صادقی، مأموران 
تشخیص هویت راهی خانه آنها شده تا 

اظهارات‌شان را بررسی کنند.با حضور تیم 
تشخیص هویت و بررسی محل حادثه، 
احتمال مرگ کودک بر اثر خفگی هنگام 
تاب بازی قوت گرفت. اما برای اطمینان، 
جسد برای کالبدشکافی به پزشکی قانونی 
منتقل شد و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

تاب بازی مرگبار پسر 2 ساله

سرویس حوادث// خبری ناگوار در جامعه 
روزنامه‌نگاران پیچید. انتشار خبر فوت 
ناگهانی شیده لالمی، دبیر اجتماعی 
روزنامه همشهری در حالی بود که درباره 
دلایل این مرگ ناگهانی اظهار نظر قطعی 

از سوی مراجع مربوطه نشده است. 
اولین خبر منتشر شده درباره مرگ شیده 
لالمی، حادثه گاز گرفتگی بود که برای 
بسیاری از اتفاق‌هایی از این دست، می‌تواند 

برای هر فرد متصور باشد، اما وقتی بررسی 
خبرنگاران نشان داد حادثه کمی مشکوک 
بوده است، این بار چرایی وقوع مرگ مورد 
پرسش قرار گرفت. همه کسانی که لالمی را 
از دور و نزدیک می‌شناختند، قلم و روحیه 
تلاشگر وی را در مدت ۲۰ سال سابقه 
رسانه‌ای در رسانه‌های مکتوب و تصویری 
ستوده‌اند، از این روست که مرگ مشکوک 
او در باورشان نمی‌گنجید.خانواده آن مرحوم 

دو روز قبل با اعلام بیانیه‌ای نگرانی خود را 
از رویه‌ای که فرزندشان انتخاب کرده است، 
اعلام کرده‌اند، با این حال پرسش‌های بسیاری 
مطرح است که جواب آن نزد خانواده‌اش 
محفوظ است. در چنین حوادثی بر جای 
ماندن دستنوشته از انگیزه ارتکاب می‌تواند 
پاسخی به بسیاری از پرسش‌ها باشد که 
مشخص نیست آیا چنین چیزی در خانه شیده 
پیدا شده است یا خیر. بررسی کارشناسی و 

میدانی محل حادثه، سوابق روحی یا سابقه 
ارتکاب یا قصد ارتکاب به چنین مرگی هم 
در تعامل وی با خانواده یا دوستان نزدیکش 

می‌تواند مطرح شده باشد.
پزشکی قانونی در گزارش اولیه خود هم تأیید 
کرده که احتمالاً شیده مرگی خودخواسته را 
انتخاب کرده است، با این حال گزارش نهایی 
در این باره بعد از انجام مراحل قانونی ضمیمه 

پرونده می‌شود.

انتظار برای گزارش نهایی پزشکی قانونی درباره مرگ شیده لالمی

             آگهی مزایده نوبت اول
      شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب  پرونده  اجرائی 980117 ب در خصوص 
دعوی  داوود رشیدی علیه مهدی خوارزمی که محکوم به فروش ملک مسکونی گردیده است که در این راستا 
ملک‌مسکونی به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود خلاصه گزارش بازدید: مورد بازدید عبارتست از یک 
واحد آپارتمان مسکونی معرفی شده طبق تصویر سند تک برگی ارائه شده توسط مالک به شرح ذیل می 
باشد1- منزل مذکور واقع در یک ساختمان ۵ طبقه )۴ طبقه مسکونی روی پیلوت( و در طبقه اول غربی و 
ساختمان دارای ۸ واحد می باشد شماره سریال سند ۷۷۰ ۹۸۲ الف ۹۸ و تاریخ صدور آن ۱۳ /9 /۱۳۹۸ و به 

شماره فرعی ۱۰۶ ۱۳ از ۳ اصلی ناحیه ۲ ثبتی به مساحت ۸۵/ ۸۷ متر مربع با کدپستی 7919779811 2-طبق تصویر سند ابرازی مالک شش 
دانگ عرصه و اعیان منزل مذکور به نام آقای سبحان خیراندیش فرزند حسین می‌باشد 3- طبق اظهارمالک آپارتمان آقای سبحان خیراندیش 
منزل مذکور در حال حاضر در اختیار ایشان در حال بازسازی داخلی میباشد 4-ساختمان دارای درب ماشین رو و پیاده کف پیلوت موزاییک 
اسکلت بتنی پوشش سقف پیلوت نیزگچ  می‌باشد. راه پله با نرده های فلزی کف سنگ بدنه سرامیک و سقف گچ  بوده و یک دستگاه 
آسانسور ۶ نفره نیز در حال سرویس مشاهده گردید و سال ساخت  نیزحدود ۱۶ سال می‌باشد ۵- اپارتمان مورد نظر دارای درب ورودی 
چوبی معمولی کف سالن سرامیک وکف اتاق ها موزاییک اجرا شده دارای دو خوابه هال و پذیرایی آشپزخانه  اپن با کابینت ام دی اف بدنه 
پوشش فامالین و سقف گچ و ابزار سرویس بهداشتی و حمام مجزا دارای سرامیک و بدنه کاشی و سقف سیمان میباشد ۶- متعلقات آپارتمان 
شامل یک واحد پارکینگ به شماره ۵ با مساحت ۸ متر مربع یک انباری به شماره ۳ با مساحت ۱۱/ ۵ متر مربع آیفون تصویری برق تک فاز 
و یک انشعاب آب ۵ /0مجزا و سرمایش آن نیز کولر اسپلیت می باشد نظریه کارشناسی و برآورد قیمت ساختمان مذکور با توجه و عنایت 
به بازدید صورت گرفته و طی مدارک ابرازی از طرف مالک ساختمان با در نظر گرفتن موقعیت کیفیت و قدمت و ساخت ساختمان ارزش 
منطقه ای و بافت آن و متعلقات آن برق، آب و پارکینگ، انباری و غیره و وضعیت فعلی بازار املاک و مستغلات )عرضه و تقاضا( همچنین 
بدون در نظر گرفتن وقفی بودن مستحق للغیر بودن بازداشت بودن و تعهدات دیون وبدهی احتمالی که ممکن است به اشخاص حقیقی و 
حقوقی یا سایر موسسات بانک‌ها و نهادهای دولتی و خصوصی داشته باشد یا در مسیر بودن یا نبودن طرح‌های عمرانی و اصلاحات و در 
صورت صحت و اصالت سند و مدارک ابرازی با در نظر گرفتن سایر پارامترهای و مولفه های موثر بر این رابطه از نظر اینجانبان ارزش شش 
دانگ عرصه و اعیان آپارتمان مورد نظر با ارزش متعلقات آن مبلغ  7/375/200/000ریال )هفت میلیاردو دویست میلیون وسیصد و هفتاد 
وپنج هزار ریال(  اعلام می گردد 1- فروش نقدی است .و حداکثر مهلت پرداخت بها ءیک ماه می باشد. 2- کلیه هزینه های  مربوط به 
معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است 3- پیشنهاددهنگان باید قبل از انجام  مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای 
احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری  تودیع و 
قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند . 4-. اجرای احکام دررد یا قبول پیشنهاد مختار است 5- مزایده در روزچهار شنبه  ساعت 12مورخ 
99/11/15 در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید 
بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید/6-  در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه 
مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده  خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید  مزایده حاصل 
شود  خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در 

مزایده برای کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به  شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس مراجعه نماید.
                     دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس- مجتبی عطایی زاده  بندری

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

روابط عمومی بياييد طراوت و شادابي را با مصرف آبزيان به روحمان هديه دهيم
 شیلات هرمزگان 

سرویس حوادث// رئیس 
پایگاه سوم پلیس امنیت 
از  بزرگ  تهران  عمومی 
و  سلاح  فروش  باند  انهدام 
و  مجازی  فضای  در  مهمات 
باند  این  دستگیری ۳ عضو 

خبر داد. 
سرهنگ علی شاملو  در 
این باره اظهار کرد: در هفته 
گذشته ماموران پایگاه سوم 
پایتخت  عمومی  امنیت  پلیس 
اخباری در خصوص فروش 
ساح جنگی و شکاری و 

به آن در  سایر ادوات مربوط 
فضای مجازی دریافت کردند.

وی ادامه داد: با توجه به 
بلافاصله  اهمیت موضوع 
ماموران دست به کار شده و 
پس از انجام تحقیقات گسترده 
هویت اعضای این باند و 
را در حوالی  آنان  مخفیگاه 
میدان سبلان  شناسایی کردند.
رئیس پایگاه سوم پلیس 
اظهار  تهران  عمومی  امنیت 
کرد: با هماهنگی های قضائی  
یکم بهمن ماه ماموران پایگاه 

سوم پلیس امنیت عمومی 
پایتخت به مخفیگاه متهمان 
یک عملیات  در  و  اعزام 
سه  هر  شدند  موفق  پلیسی 
باند فروش ساح  عضو  
در  را  مجازی  فضای  در 

مخفیگاهشان دستگیر کنند.
خبری  پایگاه  گزارش  به 
پلیس، سرهنگ شاملو توضیح 
ازمخفیگاه  بازرسی  در  داد: 
قبضه سلاح  تعداد ۲   متهمان 
قبضه ساح  جنگی، یک 
،بیش  شکاری غیر مجاز 

فشنگ جنگی،  از ۵۰ عدد 
سایر  و  سرد  سلاح  ۶قبضه 

ادوات کشف شد.
وی در پایان با بیان اینکه 
متهمان پس از تشکیل پرونده  
برای سیر مراحل قانونی به 
دادسرا معرفی شدند، گفت: 
پلیس به طور جد با عاملان 
فروش ساح غیر مجاز در 
برخورد  مجازی   فضای 
شدید صورت خواهد داد و 
از شهروندان خواست تا در 
صورت مشاهده اینگونه موارد 
از  پلیس  با  را  سریعا موضوع 
طریق سامانه ۱۱۰ در میان 

بگذارند.

انهدام باند فروش سلاح در فضای مجازی

آگهي مزايده شماره 55
كي سازمان دولتي در استان هرمزگان در نظر دارد اموال مشروحه ذيل را از طريق مزايده عمومي به فروش 
برساند. متقاضيان مي توانند جهت بازديد و دريافت فرم شرايط شركت در مزايده و ليست كامل اموال  
در زمان و محل اعلامي مراجعه و يا جهت كسب اطلاعات با شماره تلفن 33314255 با كد 076 داخلي 
9 تماس حاصل نمايند.1-تعداد187دستگاه خودرو سبک،سنگين، 8 دستگاه موتورسیکلت و دودستگاه 
موتور قایق 2- زمان بازديد: بمدت 3 روز اداري از تاريخ  99/11/6 لغایت 99/11/8 از ساعت  8  صبح 
الي 13 وروز آخر)99/11/8( از ساعت 8 صبح الي 12 3- محل بازديد: بندرعباس – بلوار پيامبر اعظم 
)ص( يكلومتر 5 جاده جديد بندرعباس - سيرجان روبروي مجتمع خدمات رفاهي ايسين پاريكنگ شورا 
4- زمان و محل تسليم پيشنهادات 99/11/6 لغايت 99/11/8– بندرعباس - پارکینگ شورا 5-تاريخ 
انصراف 99/11/9  6- زمان اعلام نتايج و عودت چك ضمانت99/11/14 -ضمناً بازديد كنندگان محترم 
جهت اطلاع از زمان مزايده استانها مي‌توانند به سايت www.dchq.ir در صفحه اصلي - منو اصلي- بخش 
مزايده، مناقصه مراجعه نمايند. -كليه هزينه هاي جانبي از قبيل: عوارض سالانه شهرداري، خلافي، ماليات 
مشاغل و نقل و انتقال سند و سهم هزينه هاي مربوط به برگزاري مزايده به عهده برنده مزايده خواهد بود.
خودرو فاقد پلاک تحویل می گردد و جابجایی و نقل و انتقال آن از محل پارکینگ به مراکز شماره گذاری 
در کلیه نقاط کشور بر عهده خریدار  می باشد.توجه: 1-جهت ورود به محوطه مزایده استفاده از ماسک و 
دستکش و رعایت فاصله اجتماعی ضروری  می باشد. 2-تهیه فرم پیشنهادی شرکت در مزایده و لیست 
خودروها فقط از طریق سایت ستاد مبارزه با مواد مخدر به آدرس WWW.dchq.ir  منواصلی- بخش 
مزایده ، می باشد و به منظور رعایت پروتکل های بهداشتی فرم پیشنهادی و لیست خودروها در محیط 

برگزاری مزایده به صورت فیزیکی تحویل نخواهد شد.                                   شناسه آگهی :1082017



شنبه  4 بهمن 1399

9جمادی الثانی 1442

 سال  بیستم شماره 3521

شهرستان

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           
در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 

و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

رییس  نژاد سرویس شهرستان//  دبیری   سعیده 
کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی گفت: 
با مذاکرات در تلفیق و تلاشهای وافر کمیسیون 
از محل تبصره 14 پیشنهاد9 هزار میلیارد تومان 
ماوالتفاوت یارانه به بخش کشاورزی داده شده 
است،در سال 1400 می توانیم بالای 35 هزار 
میلیارد تومان از این محل به غیر از تسهیلات 
را  ایی  قیمت  ارزان  تسهیلات  کشاورزی  بانک 
به توسعه گلخانه و آبزی پروری  اضافه کرده که 

بخشی از آن به استان هرمزگان تعلق می گیرد .
به گزارش خبرنگار دریا، ساداتی نژادی رییس کمیسیون 
کشاورزی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: در اولویت 
نخست بایستی قطب های مهم کشاورزی کشور را دید 

تا بتوانیم مسائل و مشکلات آن را در حوزه نظارت 
و قانونگذاری مجلس احصاء کرد.وی افزود: با توجه 
به عزم کمیسیون کشاورزی و نگاه این دوره مجلس به 
کشاورزی تمام تلاشمان را در ایجاد فرصت برای کمک 

به توسعه کشاورزی می کنیم.
ساداتی نژادی ادامه داد: در سه ماه اول مجلس یازدهم 
احصاء خرید تضمینی گندم اتفاق افتاد که این نشان 

دهنده این است که مجلس نقش مهمی در حوزه اقتصاد 
کشاورزی دارد.به گفته وی، شرق استان هرمزگان یکی 
از مهمترین قطب های کشاورزی در زمینه میوه های 
گرمسیری و آبزیان می باشد.رییس کمیسیون کشاورزی 
مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در منطقه رودان 
ظرفیت های خوبی وجود دارد و اقدامات بسیار خوبی 
نیز انجام شده است، خاطرنشان کرد: با توجه به شرایط 

آب و هوایی ظرفیت بسیار بالاتری در تولید محصولات 
گلخانه ها وجود دارد و مطالبه بازار هدف برای این گونه 

محصولات نیز بسیار بالاست.
ساداتی نژادی در ادامه از تسهیلات به عنوان پاشنه 
آشیلی برای توسعه محصولات کشاورزی در این منطقه 
یادکرد و افزود:  یک فراموشی و عقب ماندگی در حوزه 
سرمایه گذاری کشاورزی وجود دارد که بایستی جبران 

شود ؛ با مذاکرات در تلفیق و تلاشهای وافر کمیسیون 
از محل تبصره 14 پیشنهاد9 هزار میلیارد تومان 
ماوالتفاوت یارانه به بخش کشاورزی داده شده است.
به گفته وی،در سال 1400 می توانیم بالای 35 هزار 
میلیارد تومان از این محل به غیر از تسهیلات بانک 
کشاورزی تسهیلات ارزان قیمتی را به توسعه گلخانه 
و آبزی پروری  اضافه کرده که بخشی از آن به استان 

هرمزگان تعلق  می گیرد .
رییس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی در 
پایان اظهار امیدواری کرد بعد از بازدید از منطقه شرق 
استان هرمزگان جمع بندی نهایی در استانداری هرمزگان 
انجام شود تا در دو هفته آینده، اتفاقات خوبی نصیب 

کشاورزی این منطقه شود.

رییس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی خبر داد 

تسهیلات ارزان قیمت کشاورزی در سال ۱۴۰۰  

 فرماندار رودان:
مدارس و اصناف متخلف تعطیل می شوند

  سرویس شهرستان// فرماندار رودان گفت: رودان همچنان در 
وضعیت آبی است، این نشان از میزان رعایت بالا پروتکل های بهداشتی 
در شهرستان می باشد ولی همچنان مردم از ماسک استفاده و فاصله 
اجتماعی را رعایت کنند.مصطفی غلامپور فرماندار رودان در جلسه ستاد 
کرونا شهرستان رودان اظهار کرد: رودان همچنان در وضعیت آبی است، 
این نشان از میزان رعایت بالا پروتکل های بهداشتی در شهرستان است.

وی با تقدیر از رعایت بسیار خوب دستور العمل ها در مراسمات ایام 
فاطمیه گفت: این امر بسیار خوب مدیریت شده  و ایام فاطمیه یکی 
از مناسبت های مهم مردم بوده که همه ساله برنامه‌های وسیعی به این 
مناسبت در شهرستان داشتیم.غلامپور با هشدار نسبت به برگزاری جشن 
های عروسی در سطح شهرستان تصریح کرد: قطعا با برگزار کنندگان 
این مراسمات برخورد قانونی خواهد شد و باید همه تجمعات در سطح 
شهرستان کنترل شده باشد.فرماندار رودان خواستار ورود بخشداران در 
رصد و نظارت پروتکل های بهداشتی در سطح روستاها شد و گفت: 
باید با نظارت دقیق پیشگیری های لازم صورت پذیرد.وی با اشاره به 
بازگشایی مدارس تاکید کرد: در صورت عدم رعایت پروتکل ها مدارس 
متخلف تعطیل خواهد شد و با ساده انگاری قطعا دچار یک فاجعه در 
شیوه ویروس کرونا خواهیم شد.به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ 
غلامپور خواستار مشارکت تمامی مدیران دستگاه‌های اجرایی در ستاد 
کرونا شهرستان شد و خاطر نشان کرد: قطعا با ایده و نظرات خلاقانه به 

بهبود روز افزون شرایط کرونا در شهرستان کمک کنند.

بازدید کارشناسان آموزش و پرورش هرمزگان
 از فعالیتهای حوزه سواد آموزی بندر خمیر

  امین درساره سرویس شهرستان// با هدف ارزیابی فعالیتهای سواد 
آموزی شهرستان بندر خمیر گروهی از کارشناسان اداره کل آموزش 
و پرورش هرمزگان از فعالیتهای این حوزه بازدید نمودند.به گزارش 
خبرنگار دریا، بازدید کنندگان به بررسی اسناد مالی و قراردادها، بررسی 
وضعیت امتحانات سال ۹۸، وضعیت آموزش افراد بی سواد و کم سواد 
در شرایط کرونایی و بازدید از کلاسهای سواد آموزی پرداختند. در 
ادامه محمد فولادی مدیر آموزش و پرورش شهرستان بندر خمیر ضمن 
 عرض خیر مقدم و خوش آمد گویی به بازدید کنندگان، گفت: طبق 
دستورالعمل های ستاد ملی و استانی کرونا، شهرستان بندرخمیر در 
وضعیت آبی قرار دارد و کلاسهای دوره سواد آموزی به صورت 
حضوری و حداکثر با ۱۰ نفر برگزار می شود. فولادی ادامه داد: سال 
۱۳۹۹ تعداد ۳۱۰ نفر در دوره های مختلف سواد آموزی حجم فعالیت 
تخصیص داده شده بود که با برنامه‌ریزی صورت گرفته تعداد ۲۶۰ نفر 
تا پایان دی ماه شناسایی و ثبت نام شده اند. وی اظهار امیدواری کرد: 

تا پایان بهمن ماه ۱۰۰ درصد حجم، تحت پوشش قرار خواهد گرفت.

خبری

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان// قائم مقام 
وزیر جهادکشاورزی در امور مجلس و حقوقی و 
اعضای کمیسیون کشاورزی از مجتمع پرورش ماهی 
و میگو واقع در اسام آباد شهرستان رودان بازدید 

کردند.
 به گزارش خبرنگار دریا ، محمد رضا درگاهی قائم مقام 
وزیر جهادکشاورزی در امور مجلس و حقوقی و اعضای 
کمیسیون کشاورزی در مجلس شورای اسلامی ، جمعی از 
معاونین وزرا با همراهی مهندس علی باقرزاده همائی رییس 
سازمان جهادکشاورزی، رییسی نماینده مردم شرق هرمزگان 
در مجلس، صامتی مدیر جهاد کشاورزی رودان و گرگیج 
مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی از مجتمع پرورش 
ماهی و میگو واقع در اسلام آباد شهرستان رودان بازدید کردند.
مزرعه پرورش ماهیان خاویاری چالباش رودان در زمینی به 
مساحت یک هکتار با ظرفیت تولید 100 تن گوشت ماهی 

خاویاری احداث شده است.
مدیر این مزرعه اظهار کرد: این مجتمع تولیدی با سرمایه 

گذاری 30 میلیارد ریالی و با اشتغالزایی 15 نفری در منطقه 
اسلام آباد شهرستان رودان فعالیت دارد.

وی با بیان اینکه می توان آب را با آبزی پروری غنی سازی 
کرد، اظهار کرد: ماهیان خاویاری را از شمال به استان 
هرمزگان وارد کرده ، ضریب تبدیل در این منطقه خیلی بالاتر 
از شمال می باشد، شرایط دمای و هوایی مناسب تر بوده و 
حدود 2 الی 2/5کیلو وزن گیری ماهی خاویاری است.مدیر 
این مزرعه با اشاره به اینکه در این مجتمع کارهای دانش بنیان 
نیز انجام می شود، تاکید کرد: پرورش میگوی آب شور را 
در آب شیرین با موفقیت انجام دادیم. به گفته وی، بیشترین 
ذخیره ماهیان خاویاری استان را این مجتمع دارد.گفتنی است؛ 
اعضای کمیسیون کشاورزی و منابع طبیعی مجلس شورای 
اسلامی و معاونین وزرا با حضور در مناطق مختلف شهرستان 
های میناب، رودان، جاسک، بشاگرد و سیریک به صورت 
میدانی ظرفیت های کشاورزی شرق هرمزگان و مسائل و 
مشکلات فعالان این بخش را از نزدیک مورد بررسی قرار 

می دهند

بازدید قائم مقام وزیر جهادکشاورزی از مجتمع پرورش ماهی و میگو 
در رودان  

  سعیده دبیری نژاد سرویس 
وزیر  مقام  شهرستان//قائم 
جهادکشاورزی در امور مجلس 
کمیسیون  اعضای  و  حقوقی  و 
کشاورزی از مجتمع تولید و بسته 
بهار  ای  گلخانه  محصولات  بندی 
پردیس)امین(  در حاجی آباد این 

شهرستان بازدید کردند.
 به گزارش خبرنگار دریا ، محمد رضا 
درگاهی قائم مقام وزیر جهادکشاورزی در 
امور مجلس و حقوقی و اعضای کمیسیون 
کشاورزی در مجلس شورای اسلامی ، 
جمعی از معاونین وزرا با همراهی مهندس 
علی باقرزاده همائی رییس سازمان 

جهادکشاورزی، رییسی نماینده مردم 
شرق هرمزگان در مجلس، صامتی مدیر 
جهاد کشاورزی رودان و گرگیج مدیر امور 
باغبانی سازمان جهادکشاورزی از مجتمع 
تولید و بسته بندی محصولات گلخانه ای 
بهار پردیس)امین(  در منطقه حاجی آباد 

شهرستان رودان بازدید کردند.
مدیر این مجتمع اظهار کرد: مجتمع تولید 
و بسته بندی محصولات گلخانه ای 
بهار پردیس)امین( در زمینی به مساحت 
12 هکتار احداث شده است.به گفته 
وی،کیفیت، استمرار و تنوع از مولفه های 
بازار پسندی محصولات گلخانه ای می 
باشد.در شهرستانهای رودان و حاجی آباد 

این استان کشتهای گلخانه ای توسعه پیدا 
کرده  است.گفتنی است؛ اعضای کمیسیون 
کشاورزی و منابع طبیعی مجلس شورای 
اسلامی و معاونین وزرا با حضور در مناطق 
مختلف شهرستان های میناب، رودان، 
جاسک، بشاگرد و سیریک به صورت 
میدانی ظرفیت های کشاورزی شرق 
هرمزگان و مسائل و مشکلات فعالان این 
بخش را از نزدیک مورد بررسی قرار می 
دهند.این گزارش می افزاید: افزایش بهره 
وری آب و خاک ، افزایش تولید، اشتغال 
پایدار و تولید محصولات صادرات محور 
از اهداف ایجاد احداث گلخانه ها می 

باشد.

بازدید قائم مقام وزیر جهادکشاورزی از مجتمع تولید و بسته بندی محصولات 
گلخانه ای رودان

               آگهی تحدیدحدود اختصاصی
 در اجرای مفاد مندرج در تبصره ماده ۱۳ قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تحدید حدود املاک ذیل در روز یک 
شنبه مورخه ۲۶/ ۱۱ /۱۳۹۹ ساعت ۹ صبح در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد لذا به اطلاع تمامی مالکین و مجاورین میرساند که در ساعت و 
روز مقرر در آگهی در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند و بدهی است در صورت عدم حضور تحدید حدود با معرفی مالک یا نماینده قانونی وی 
انجام خواهد شد در نتیجه در اجرای ماده ۲۰ قانون ثبت مجاوری که نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است ظرف مدت سی روز 
از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود به وسیله اداره ثبت به مرجع صلاحیتدارعرض حال دهدهمچنین طبق ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت اعتراض 
باید کتبی و مستقیماً به این اداره تسلیم گردد و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم و گواهی آن را به واحد ثبتی ارائه نمایددر غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را 
دریافت و به اداره ثبت محل تسلیم نماید که در این صورت نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالیت به نام متقاضی برابر مقررات اقدام خواهد شد 1-خوبیار خورشیدی 
فرزند سهراب به شماره شناسنامه ۶۹ ۳۷ صادره از رودان در ششدانگ یک قطعه زمین باغی و زراعی به مساحت ۲۵/ ۷ ۵۰۰ ۵ متر مربع ملکی احمد رهگشای قسمتی از پلاک 

۱۰ فرعی از ۲۸ -اصلی واقع در کم کرت جغین جنوبی حقوق ارتفاقی ندارد. 
۴/ ۱۱/ ۱۳۹۹ ۱۵۵/ م الف 

یحیی شیروانی
 رئیس اداره ثبت اسناد رودان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                           آگهی  حصر وراثت
خانم فاطمه راهی نژاد فرزند کهورک به شماره ملی 5869969484دادخواست به کلاسه ۶۱/ ۹۹ شعبه سردشت از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم محمود فلاحت جو فرزند خاتم به شماره 
ملی ۱۵۶ ۶۸۶ ۸۶۹ ۵ ومتولد ۱/ ۳/ ۱۳۴۷ در تاریخ ۲/ ۹ /۱۳۹۱ بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به 1-فاطمه راهی نژاد فرزند کهورک به شمار ملی ۴۸۴ ۹۶۹ ۸۶۹ ۵ 2-طاهره فلاحت جو  فرزند محمود به شماره 
ملی  ۹۰۲ ۸۹ ۶۰۰ ۵۸  3-راضیه فلاحت جو فرزند محمود بشماره ملی ۲۴ ۱۵۰ ۶۰۱ ۵۸  4-عاطفه فلاحت جو فرزند 
محمود به شماره ملی  ۷۰۹ ۱۷۳ ۶۰ ۵۸ 5-علی فلاحت جو فرزند محمود به شماره ملی  ۷۰۴ ۲۱۲ ۸۶۰ 5اینک با انجام 

تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد

 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                           آگهی  حصر وراثت
آقای شاهک خجسته فرزند علی به شماره ملی ۳۰۸ ۸۸۹ ۸۶۹ ۵ دادخواست به کلاسه ۶۳ /۹۹  شعبه سردشت از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحومه صدیقه خجسته فرزند شاهک به شماره ملی

 ۶۱۴ ۴۷ ۶۰۰ 58 ومتولد ۱۷/ ۱/ 1373 در تاریخ ۲۸ /۱۰/ ۱۳۸۶ بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به 1-شاهک خجسته فرزند علی به شماره ملی ۳۰۸ ۸۸۹ ۸۶۹ ۵  2-جمالی کریم پور فرزند محمد علی به شماره ملی 
۹۰۶ ۸۹۱ ۸۶۹ ۵ اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد
 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد- محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                    آگهی  حصر وراثت

آقای سعید محمدی نژاد فرزند ابراهیم  5۴۱ ۹۱۹ ۸۶۹ ۵ دادخواست به کلاسه  ۵۹/ 99 شعبه سردشت از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که دخترش مرحومه رقیه محمدی نژاد فرزند سعید به شماره 
ملی ۷۵۱ ۵ ۶۰۰۰ ۵۸  و متولد ۱۴/ ۱۰ /۱۳۶۶ در تاریخ ۲۳ /۱۰/ ۱۳۹۹ بدورد زندگی گفته ورثه حین الفوت منحصر 
است به 1-سعید محمدی نژاد فرزند ابراهیم به شماره ملی  ۵۴۱ ۹۱۹ ۶۵۹ ۵۸ 2- شمسی شیر زاده فرزند محمد به 
شماره ملی ۷۵۵ ۹۱۶ ۸۶۹ ۵ اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و 

الا گواهی صادر خواهد شد. 
مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد -محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                           آگهی  حصر وراثت
خانم رباب پیری زاده فرزند مراد به شماره ملی  ۲۶۸ ۱۲ ۶۰۰ ۵۸ دادخواست به کلاسه 62 /99شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده چنین توضیح داده همسرش مرحوم خورشید زارعی فرزند حسین به شماره ملی  ۷۶۲ ۸۵۰ ۸۶۹ ۵ و متولد 1359/6/5در تاریخ1395/6/1بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- رباب پیری زاده فرزند  مراد به شماره ملی 5860012268 2-حسین زارعی فرزند خورشید 
به شماره ملی ۸۰۶ ۳۰۹ ۴۶۰ ۳  3-یاسر زارعی فرزند خورشید به شماره ملی ۴۴۴ ۲۱۵ ۸۶۰ ۵ اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک 
نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و 

الا گواهی صادر خواهد شد 
مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

 محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                           آگهی  حصر وراثت
آقای شاهک خجسته فرزند علی به شماره ملی ۳۰۸ ۸۸۹ ۸۶۹ ۵ دادخواست به کلاسه ۶4 /۹۹  شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که فرزندش مرحومه صدیقه خجسته فرزند شاهک به شماره ملی  ۶۱۴ ۴۷ ۶۰۰ 58 ومتولد 1366/2/21در تاریخ ۱۰/12/ ۱۳99 بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به 1-شاهک خجسته فرزند علی به شماره ملی ۳۰۸ ۸۸۹ ۸۶۹ ۵  2-جمالی کریم پور فرزند محمد علی به شماره ملی ۹۰۶ ۸۹۱ ۸۶۹ ۵ اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

 محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  

امین درساره سرویس شهرستان// میرهاشم 
خواستار فرماندار بندرخمیر در دیدار با رئیس پیام 
نور استان و جمعی از دانشگاهیان اظهار کرد: در 
3سال اخیر دانشگاه پیام نور همکاری تنگاتنگی با 
فرمانداری و دیگر دستگاه های اجرایی شهرستان 
داشته است و مجموعه شهرستان از دانشگاه پیام 
نور رضایت کامل دارد.فرماندار بندرخمیر در ادامه 
به جغرافیای سیاسی و طبیعی منطقه، ظرفیت ها 
و همچنین موانع موجود در امر توسعه شهرستان 
اشاره کرد و خواستارهمکاری بیشتر مراکز علمی با 

مجموعه اجرایی شهرستان شد.
میرهاشم خواستار گفت: شهرستان بندر خمیر 
ظرفیت های پیدا و پنهان بیشماری در حوزه 

های مختلف دارد و اگر بر روی همه این 
ظرفیت ها بدرستی کار شود تاثیر زیادی 
بر درآمد و اشتغال مردم و همچنین توسعه 
شهرستان خواهد داشت که این امر نیازمند 
راه حل های علمی و همچنین همکاری مراکز 
آموزش عالی و دستگاه های حاکمیتی است.

وی افزود:با همکاری این دانشگاه ،سال 
گذشته همایش های سرمایه گذاری و فرصت 
های شغلی در شهرستان برگزار شد که در 
نهایت منجر به انعقاد تفاهم نامه ای به ارزش 

20 میلیارد تومان با بخش خصوصی شد.
این مسئول در ادامه با بیان اینکه دانشگاه 
در حوزه مطالعات دریایی نیز می تواند به 

شهرستان بندر خمیر کمک شایانی کند،تصریح 
کرد: گونه هایی زیادی از آبزیان دریایی در 
جنگل حرای بندرخمیر وجود دارند که نسبت 
به دیگر گونه ها در سایر مناطق متفاوت است 
و می تواند محورمطالعاتی دانشگاه و همچنین 
اقیانوس شناسی خلیج فارس  مرکز مطالعات 
باشد.فرمانداربندرخمیر همچنین در خصوص 
تکمیل فاز دوم ساختمان دانشگاه پیام نور نیز 
گفت: گرچه در حال حاضر  محدودیت هایی 
در زمینه اعتبارات وجود دارد اما با توجه 
به اینکه 90 درصد این ساختمان اجرا شده 
پیگیری های لازم برای تکمیل آن را انجام 

خواهم داد.

فرماندار بندرخمیر تاکید کرد

لزوم همکاری مراکز آموزش عالی در بالفعل رساندن ظرفیت های بندر خمیر

سرویس شهرستان// تاکنون حدود ۴۵ هزار تن 
پرتقال از باغ‌های شهرستان رودان برداشت شده 
است.برداشت پرتقال هر سال از اواخر پاییز 
با ارقام محلی آغاز می‌شود و اردیبهشت سال 
آینده با برداشت رقم والنسیا به پایان می‌رسد.
مدیر جهاد کشاورزی رودان پیش بینی کرد امسال 
بیش از ۹۰ هزار تن محصول از هفت هزار و 
۶۰۰ هکتار باغ‌های این شهرستان برداشت شود.

ضیاءالدین صامتی افزود: بخش رودخانه با ۳ هزار 
و صد هکتار بیشترین سطح زیر کشت و تولید 
پرتقال شهرستان را به خود اختصاص داده است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج 
فارس؛ وی گفت: شش واحد بسته بندی میوه و 
سه واحد سردخانه با ظرفیت هفت هزار تن در 
بخش رودخانه فعال است. بیشترین ارقام کشت 
شده محلی، خوشه‌ای و والنسیا است.محصول 
برداشت شده علاوه بر مصرف استان، به تهران، 

البرز وخراسان هم فرستاده می‌شود.

برداشت پرتقال در رودان

مفقودی
کارت شناسایی خودرو سواری تویوتا کرولا  پلاک 65426 قشم شخصی مالکیت حکیمه نادری شماره شاسی خودرو 
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 سال  بیستم شماره 3521

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

اقتصادی

۰۵:۱۳:۳۲  اذان صبح
 ۰۶:۳۴:۲۱
 ۱۱:۵۷:۳۳
 ۱۷:۱۹:۴۸
 ۱۷:۳۶:۲۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۰۸:۴۰  اذان صبح
 ۰۶:۳۰:۴۴
 ۱۱:۵۹:۳۶
 ۱۷:۴۲:۴۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۳۷:۴۴  اذان صبح
 ۰۶:۲8:۲9
 ۱۱:۵۶:۰۴
 ۱۷:۲۶:۵۰
 ۱۷:۴۴:۱۰

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

: ۰۴:۵۸:۳۲  اذان صبح
 ۰۶:۲۱:۵۶
 ۱۱:۳۴:۳۳
 ۱۶:۴۵:۳۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۳۱:۴۶  اذان صبح
 ۰۶:۴۰:۴۷ :
 ۱۱:۵۱:۲۲
 ۱۷:۱۸:۳۲
 ۱۷:۳۵:۵۹ :

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۱۳:۳۰  اذان صبح
 ۰۶:۳۶:۴۶
 ۱۱:۲۶:۰۵
 ۱۶:۵۸:۵۹
 ۱۷:۲۲:۱۸

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

۰۵:۳۷:۰۹  اذان صبح
 ۰۶:۲۳:۵۵ :
 ۱۱:۵۸:۲۵
 ۱۷:۲۶:۰۱
 ۱۷:۴۳:۳۱

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۲۵:۵۵  اذان صبح
 ۰۶:۵۰:۳۸
 ۱۱:۴۱:۲۲
 ۱۷:۰۶:۱۴
 ۱۷:۲۴:۱۱

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب ۱۸:۰۰:۰۸  اذان مغرب  اذان مغرب

طالع بینی

 ۱۷:۰۸:۳۸

فروردین :     
هوش سرشاری دارید و از این روحیه برای 
حل مشکلات امروز کمک بگیرید. فکرهای 
منفی را کنار بگذارید و همیشه به افکار مثبت و 
خوشایند فکر کنید. امروز خرج سنگینی روی دست‌تان قرار می‌گیرد. 
بیش‌از‌حد وقت خود را به کار اختصاص می‌دهید و این شرایط زمینه 
ناراحتی همسر یا عشق‌زندگی‌تان را فراهم کرده است. به مهمانی یا 
مراسم مهمی دعوت هستید و در این مراسم زمینه آشنایی شما با فرد 
سرشناسی مهیا می‌شود. قولی ندهید که از انجام آن ناتوان باشید. 
قصد انجام کارهای مذهبی یا انسان‌دوستانه را دارید، امروز بهترین 
فرصت برای انجام کارهای خیر است و با انجام این کارها به لحاظ 

فکری به آرامش برسید.
اردیبهشت : 

با شرکت در کارهای خیر و انسان‌دوستانه به 
آرامش ذهنی و قلبی برسید. از منبعی که فکرش 
را نمی‌کردید، سود چشمگیری بدست می‌آورید و 
مشکلات مالی‌تان خاتمه پیدا می‌کند. اهمیتی به 
انجام کارهای منزل نمی‌دهید و این وضعیت زمینه دلخوری اهل خانه 
را فراهم کرده‌است، اجازه ندهید این دلخوری ادامه پیدا کند و از 
امروز با مشارکت بیشتر در انجام کارهای منزل به اطرافیان ثابت کنید 
که انسان مسئولیت‌پذیری هستید. اگر تاکنون عاشق نشده‌اید امروز 
فرصتی پیدا می‌کنید تا عشقی آتشین را تجربه نمایید، این فرصت را 
از دست ندهید و بگذارید جوانه عشق در دل شما شکوفه بزند. به 
جلسه‌کاری یا مراسم مهمی دعوت هستید، در این مراسم نکته‌های 
بسیار جالبی برای افزایش مهارت‌های شما مطرح می‌شود، این 
نکته‌ها را در گوشه‌ای یادداشت کنید و برای رسیدن به موفقیت‌های 
بیشتر از نکته‌هایی که امروز فرا گرفته‌اید کمک بگیرید. فرصتی پیدا 

می‌کنید تا به جای وقت‌گذرانی با اطرافیان، با خودتان خلوت کنید.
خرداد :  

کمرتان زیر بار کارها و مشکلات زندگی خم 
شده‌ است و به‌رغم اینکه شبانه‌روز کار می‌کنید، 
باز هم پاسخگوی حجم زیاد کارها نیستید. به 
خاطر داشته باشید که کار بیش‌از‌حد زمینه بیماری 
و افسردگی شما را فراهم می‌کند و اگر نمی‌خواهید به بستر بیماری 
بیافتید، از امروز به خودتان قول بدهید که در کنار کار، به تفریح و 

خوش‌گذارانی نیز فکر کنید. 
 تیر :

مهمان ناخوانده‌ای به دیدارتان می‌آید و قسمتی از 
زمان خود را به پذیرایی از این مهمان اختصاص 
خواهید داد. قبل از اتخاذ هرگونه تصمیمی، جوانب 
کار را حسابی بررسی نمایید. خودتان را غرق کار کرده‌اید و حالی 
از اعضای خانواده نمی‌پرسید، از امروز وقت بیشتری برای اهل منزل 
کنار بگذارید و بیشتر از گذشته احوال‌پرس اعضای خانواده باشید. 
هراسی از آینده نداشته باشید و مطمئن باشید تصمیمی که قصد انجام 

آن را دارید به شما ضرری وارد نمی‌کند. 
 مرداد :

افکار ناراحت‌کننده را از سر خود بیرون کنید و 
به کارهای نشاط‌آور و هیجان‌انگیز مشغول شوید. 
امروز هرگونه سرمایه‌گذاری و فعالیت مالی را کنار 
بگذارید. یکی از اعضای خانواده امروز موفقیت چشمگیری را تجربه 
خواهد کرد. مشغله‌های کاری زیادی دارید و از رسیدگی به اعضای 

خانواده و همسر یا عشق‌زندگی‌تان غافل می‌شوید.
  شهریور :

برای افزایش درآمد به فکر فراگیری مهارت‌های 
جدیدی باشید. فراموش نکنید که عقل سالم در 
بدن سالم است و قدر سلامتی‌تان را بدانید. زمان 
خوبی است تا فرصتی از روز را به بودن در کنار دوستان و آشنایان 
اختصاص دهید و از هم‌صحبتی با رفقای قدیمی لذت ببرید. با افراد 
جدیدی آشنا خواهید شد و این آشنایی زمینه موفقیت و پیشرفت شما 

را به دنبال خواهد داشت. 
   مهر :

از آنجایی که روحیه‌ای حساس دارید، از حاشیه‌های 
زندگی دوری کنید و به خودتان سخت نگیرید. به 
لحاظ مالی روز بسیار خوبی را در پیش‌رو دارید و 
اگر حواس‌تان را حسابی جمع کنید، در معامله‌ها پول خوبی به جیب 
می‌زنید، از این وضعیت درس بگیرید و در آینده زمینه افزایش درآمد 
و سود را فراهم نمایید. اهل منزل شرایطی آرامش‌بخش را برای شما 
در خانه فراهم کرده‌اند، از این شرایط استفاده کنید و به آرامش برسید. 

 آبان :
روزی سرشار از انرژی در پیش‌رو دارید. فکر 
افزایش درآمد از راه‌های غیرقانونی را از سرتان 
بیرون کنید. انسان جاه‌طلبی هستید و همیشه دنبال 
مال و مقام می‌گردید، به خاطر داشته باشید که با این روحیه جای 
خود را در قلب دوستان و آشنایان از دست خواهید داد. تمرکز 

بیشتری در کارها داشته باشید و سهل‌انگاری را کنار بگذارید. 
  آذر :

با خرید کالاهای بی‌ارزش و پیش‌پاافتاده، موقعیت 
مالی‌تان را به خطر نیاندازید. یکی از آشنایان شدیدآ 
به کمک شما نیاز دارد، دست این فرد را بگیرید و 
هرکاری که از دست‌تان بر می‌آید را برای ایشان انجام دهید. امروز 
فکری برای افزایش درآمد به ذهن شما می‌رسد، این فکر را جدی 

بگیرید و به هر قیمتی که شده به آن جامه عمل بپوشانید.
   دی :

 روز بسیار خوبی را در پیش‌رو دارید و 
سرگرمی‌های زیادی انتظار شما را می‌کشد. به فکر 
انجام کار و کاسبی جدیدی هستید و می‌خواهید با 
این تجارت جدید، شرایط را برای افزایش درآمد و سود بیشتر مهیا 
کنید، امروز فرصت مناسبی دست می‌دهد تا به این فکر جامه عمل 
بپوشانید و برای تامین سرمایه‌ لازم جهت اجرای این کار جدید، از 

دوستان و آشنایان کمک بگیرید. 
    بهمن : 

برای حل مشکلات امروزوفردا نکنید و هرچه 
سریع‌تر فکری به حال مشکلات خود بردارید. یکی 
از بزرگ‌ترهای خانواده امروز پیشنهادی را با شما 
درمیان می‌گذارد و به نفع‌تان است که این پیشنهاد را هرچه‌سریع‌تر 
اجرا کنید. اعضای خانواده امروز شرایطی برای خوشی و شادکامی 

شما فراهم می‌کنند.
اسفند : 

روحیه‌ای کسل و غمگین دارید و احساس 
می‌‌کنید این روحیه جلوی پیشرفت و موفقیت 
شما را گرفته‌است، اجازه ندهید این وضعیت ادامه 
پیدا کند و در اولین فرصت فکری به حال این شرایط بردارید و 
غصه‌ها را زمین بگذارید و با رویکردی شاد و با نشاط، زمینه را برای 

موفقیت‌های بیشتر آماده کنید. 

سرویس اقتصادی  // عضو مجمع نمایندگان استان 
سرمایه‌گذاری  عدم  گفت:  مجلس  در  هرمزگان 
مناسب در بخش زیرساخت‌های کشاورزی و 
استفاده از شیوه های سنتی تولید موجب شده 
بخش اعظمی از پتانسیل تولید محصولات 
کشاورزی، دامی و شیلاتی در هرمزگان بلااستفاده 

بماند. 
 به درخواست احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان 
در مجلس شورای اسلامی، کاظم خاوازی وزیر جهاد 
کشاورزی به همراه معاونین این وزارتخانه و روسای 
سازمان دامپزشکی و شیلات ایران و مدیرعامل بانک 

کشاورزی طی نشستی سه ساعته با احمد مرادی به 
بررسی مسائل و مشکلات کشاورزان و تولیدکنندگان 

محصولات دامی هرمزگان پرداختند. 
احمد مرادی نماینده هرمزگان در مجلس شورای 
اسامی در این نشست گفت: هم اکنون که تمام کشور 
با مشکل سرما و توقف تولید محصولات کشاورزی 
مواجه هستند، روستائیان هرمزگانی در حال تامین 
محصولات کشاورزی خارج از فصل و تامین نیازهای 
بازار هستند. اما عدم سرمایه گذاری مناسب در بخش 
زیرساخت های کشاورزی و استفاده از شیوه های سنتی 
تولید موجب شده بخش از اعظمی از پتانسیل تولید 

محصولات کشاورزی، دامی و شیلاتی در هرمزگان 
بلااستفاده بماند.

مرادی گفت: به بیش از ۷۵۰ روستای حوزه انتخابیه 
سفر کرده‌ام، از نزدیک مشکلات کشاورزان و روستائیان 
را دیده‌ام با توانمندی‌های هر روستا و موانع و مشکلات 
پیش روی تولیدکنندگان روستایی آشنا هستم و همه این 
موارد را به تفکیک هر منطقه دسته بندی نموده‌ام که در 
صورت رفع این مشکلات، اقتصاد روستایی و مشکل 
بیکاری در روستاها شاهد تحول چشمگیری خواهد 
بود. لذا از دولت و مجموعه جهادکشاورزی انتظار 
می‌رود بر اساس وظایف ذاتی مشکلات روستاهای 

هرمزگان در این بخش را پیگیری و برطرف کنند.
به گزارش فارس ؛ در این نشست موضوعاتی همچون، 
راهکارهای توسعه پرورش ماهی در قفس در محدوده 
سواحل استان، تقویت تعاونی های صیادی، جلوگیری 
از هدررفت آب از طریق ایجاد سدهای آبخیزداری 
و تامین لوله‌های آبرسانی به مزارع کشاورزی، احیا 
چشمه‌ها و قنوات، تسریع در تکمیل و بهره برداری 
از سد زاکین، رفع مشکلات سایت‌های پرورش میگو، 
احداث موج شکن جهت صیادان قشمی، احداث 
جاده‌های بین مزارع، حمایت از صادرات و صنایع 
تبدیلی و نرخ گذاری بر محصولات کشاورزی از جمله 

مهمترین موضوعاتی بود که در این نشست بررسی و 
راهکارهای آن مورد بحث و گفتگو وزیر و معاونین این 

وزارتخانه با احمد مرادی قرار گرفت.

 احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس تاکید کرد

ضرورت سرمایه‌گذاری مناسب در بخش زیرساخت‌‌های کشاورزی

شرکت  //مدیرعامل  اقتصادی  سرویس   
بازآفرینی شهری گفت: ۱۰۰ درصد هزینه 
برای  فرسوده  بافت‌های  در  پروانه  صدور 

متقاضیان رایگان شده است.
مهدی عبوری در حاشیه بازدید از پروژه‌های 
بازآفرینی شهری کاشان با بیان اینکه ۳۵۰ 
محله در کشور در حال بازآفرینی است، 
گفت: احداث مدرسه، کلانتری و فضای 
ورزشی جزو پروژه‌های در دست اقدام در 
کاشان است.وی همچنین از پردیسی که 
توسط شهرداری کاشان در محله کوی مفتح 
در دست ساخت است، نیز بازدید کرد و 
گفت: برای اتمام این پروژه کمک‌های لازم 
انجام خواهد شد.معاون وزیر راه و شهرسازی 
ادامه داد: اکنون ۶۱۴ پروژه در زمینه بافت 
فرسوده و سکونتگاه‌های غیررسمی در کل 
کشور در دست احداث است و تمام تلاش 
ما این است که با تخصیص اعتبارات تا پایان 

دولت دوازدهم این پروژه‌ها را تحویل دهیم.
وی با بیان اینکه برای نوسازی خانه‌ها در 
بافت‌های فرسوده ۱۰۰ هزار فقره تسهیلات 
تبصره‌ای به صورت خود مالکی در نظر 
گرفته شده که بعد از معرفی متقاضیان از 
سوی وزارت راه و شهرسازی به بانک 
تخصصی بخش مسکن، قابلیت دریافت 
دارد، تصریح کرد: ۵۰ درصد هزینه پروانه 
ساخت در بافت‌های فرسوده بر عهده دولت 
است و قرار شده تا ۵۰ درصد باقی مانده را 

نیز شهرداری‌ها تقبل کنند.
عبوری تأکید کرد: بنابراین ۱۰۰ درصد 
هزینه صدور پروانه در بافت‌های فرسوده 
برای متقاضیان رایگان شده است.مدیرعامل 
شرکت بازآفرینی شهری اظهار داشت: در 
حال حاضر از هزار و ۵۰ سکونت‌گاه غیر 
رسمی کشور حدود ۳۵۰ محله در دست 

اقدام است.

معاون وزیر راه:
 عوارض صدور پروانه در بافت فرسوده رایگان شد

دانشگاهی  جهاد  // سرپرست  اقتصادی  سرویس 
هرمزگان گفت: بازنگری رشته‌های دانشگاهی و 
افزودن رشته‌های صنعتی برای رفع نیاز صنایع 
استان در زمینه نیروی انسانی ماهر، متخصص و 
تحصیل‌کرده از رویکرد جهاد دانشگاهی می‌باشد،

محمد دل‌پسند ، سرپرست جهاد دانشگاهی هرمزگان 
در نشستی با مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
اظهار کرد: در حال حاضر ده‌ها هزار نفر نیروی انسانی 
در منطقه ویژه اقتصادی خلیج‌فارس مشغول به کار 
می‌باشند که بیش از سه‌چهارم آن‌ها تکنسین هستند، 
ولی متأسفانه تعداد کمی از آن‌ها بومی هرمزگان بوده 
و این ایراد تنها از خلأ آموزش‌های مهارتی مناسب 
در استان است.دل‌پسند افزود: بازنگری رشته‌های 
دانشگاهی و افزودن رشته‌های صنعتی برای رفع نیاز 
صنایع استان در زمینه نیروی انسانی ماهر، متخصص 

و تحصیل‌کرده از رویکرد جهاد دانشگاهی می‌باشد،
سرپرست جهاد دانشگاهی هرمزگان ادامه داد: با توجه 
به برگزاری دوره‌های آموزشی کوتاه‌مدت با ضریب 
اشتغال بالا توسط جهاد دانشگاهی و همچنین ایجاد 
رشته‌های متنوع و کاربردی تحصیلی موافق با نیاز 
استان ، فرصت مناسبی برای بهره‌گیری از ظرفیت‌های 

افراد جویای کار تحت حمایت کمیته امداد می‌باشد.
وی اضافه کرد: مراحل اجرای طرح مشاغل خانگی 

با توجه به استقبال نهادهای همچون کمیته امداد ، 
صنعت معدن و تجارت و میراث فرهنگی و گردشگری 
شتاب‌یافته به‌گونه‌ای که در فاز ثبت‌نام جایگاه اول را 

در کشور دارا می‌باشیم.
علی الهیاری ، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
هرمزگان گفت: رویکرد ما در کمیته امداد، کار عملی 
و اجرایی است و به دنبال آمار سازی و عکس 
گرفتن نیستیم، مهم نتیجه کار است که انجام‌شده و 
آمار سازی برای ما اهمیتی ندارد.الهیاری افزود: اگر 
کمیته امداد و سایر نهادها ازجمله جهاد دانشگاهی 
همسو شوند، کارها خیلی بهتر پیش می‌رود، ازاین‌رو 
علاقه‌مند هستیم در سال آینده بخشی از منابع اشتغال 
خود را در مسیر همکاری با جهاد دانشگاهی قرار 
دهیم. خوب است که جهاد دانشگاهی علاوه بر 
نیازسنجی مهارت‌های موردنیاز صنایع، معادن ،بنادر 
و دستگاه‌های استان تعاملاتی با آن‌ها در زمینه جذب 
و استخدام دانش‌آموختگان داشته باشد.به گزارش  
هرمز؛ مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( گفت: در 
استان هرمزگان خلأ نیروهای دارای مهارت علمی و 
صنعتی بسیار محسوس است و صنایع و بنادر استان 
ظرفیت اشتغال فراوانی دارند بر همین اساس باید در 
زمینه آموزش جوانان استان و تربیت نیروی ماهر 

برنامه‌ریزی نماییم.

ایجاد رشته‌های صنعتی برای رفع نیاز صنایع هرمزگان
 به نیروی متخصص

گروه خبر // معاون هماهنگی امور اقتصادی 
 استانداری هرمزگان گفت: با وجود 
و شرایط شیوع  ظالمانه دشمنان  های  تحریم 
کرونا، با تلاش های صورت گرفته اهداف 

جهش تولید در هرمزگان محقق شده است.
  به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر ایرج حیدری 
در آئین آغاز طرح سه ماهه نظارتی ویژه نوروز 
۱۴۰۰ در استان هرمزگان با اشاره به اهمیت 
استان هرمزگان، عنوان کرد: در هرمزگان به 
واسطه موقعیت ویژه استان علاوه بر نظارت بر 
تامین نیاز بازار استان  باید به گونه برنامه ریزی 
کرد در زمینه حمل و نقل کالاهای اساسی سایر 
نقاط کشور خللی ایجاد نشود که نشان دهنده 
جایگاه ویژه استان در کشور است. وی افزود: در 
سال ۱۳۹۹ با وجود تحریم های ظالمانه دشمنان 
و شیوع ویروس کرونا شعار سال، جهش تولید 
با پیگیری و رفع موانع پیش روی  بخش های 
مختلف تولیدی محقق شد. معاون هماهنگی 
خاطرنشان  هرمزگان  استانداری  اقتصادی  امور 
کرد: هرمزگان در زمینه تولید با رشد خوبی 
همراه بوده است و در وصول درآمدهای  مالیات 
هرمزگان نیز نسبت به سال ۹۸ رشد داشته است.  
حیدری در همین رابطه گفت: تحقق درآمدهای 

مالیاتی نشان دهنده پویایی بخش تولید استان و 
وجود ظرفیت های  اشتغال است. وی در همین 
رابطه گفت: هرمزگان در حوزه تولیدات صنعتی 
با رشد چشمگیری همراه بوده است که افزایش 
تولید فولاد  و صادرات آن گویای این مهم 
است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
هرمزگان افزود: کارخانه آلومینیوم در طول دو 
سال اخیر با تلاش های که صورت پذیرفت از 
۱۰۶ دیگ به ۳۴۰ دیگ افزایش پیدا کرد که به 
 نوبه خود باعث افزایش افزایش تولید و ایجاد 
ظرفیت های جدید اشتغال در این مجموعه 
شده است. حیدری تصریح کرد: با وجود شیوع 
ویروس کرونا هرمزگان با کمترین مشکلات در 
حوزه کارگری روبرو بوده است. وی با تاکید بر 
بهبود معیشت مردم، خاطرنشان کرد: بهبود معیشت 
مردم راهبرد مهم نظام است و یکی از ماموریت 
های مهمی که وزیر کشور به فرمانداران داده است 
پیگیری بهبود معیشت مردم است.  وی گفت: با 
اقدامات و تلاش های که صورت گرفته هرمزگان 
نسبت به سایر استان های کشور با کمترین مشکل 

در حوزه تولید مواجه بوده است.
 معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 

هرمزگان تصریح کرد: هرمزگان در زمینه تامین 
مایحتاج ضروری مردم مشکلی ندارد و این کالاها 

به میزان کافی تامین و ذخیره سازی شده است.
 حیدری افزود: موفقیت های بدست آمده در 
هرمزگان  حاصل تلاش ها و راهبری مدیریت 
عالی استان با همراهی دستگاه های اجرایی و 
نهادهای حاکمیتی نظیر سپاه پاسداران انقلاب 
انتظامی،  نیروی  اداره کل اطلاعات،  اسامی، 
 دستگاه قضایی، سازمان بازرسی و سایر
 ارگان ها بوده است و همکاری نزدیک این 
مجموعه ها با مدیریت عالی استان شایسته تقدیر 
است. وی افزود: با اقداماتی که صورت پذیرفت  
واحد های نیروگاهی مستقر در هرمزگان در 
زمینه تامین سوخت جایگزین مشکلی نداشته اند 
و هرمزگان در زمینه تامین برق مشکلی ندارد. 
حیدری با تقدیر از همراهی و همکاری مردم 
و بازاریان استان، خاطرنشان کرد: همراهی و 
همکاری مردم ، بازاریان و اصناف هرمزگان با 
مدیریت عالی استان برای پیشبرد امور در بخش 
های مختلف قابل تقدیر است و در راستای خدمت 
به این مردم فهیم از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد 

شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:
اهداف جهش تولید در هرمزگان محقق شده است

  
کلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای  آگهی ماده 3 قانون قانون تعیین ت

فاقد سند رسمی
نظر به اینکه هیات حل اختاف مستقر در اداره 
ثبت اسناد و اماک بندرعباس به شرح رای شماره 
139960323136000640 مورخ 99/09/24 تصرفات مالکانه 
آقای ابراهیم راست غاله فرزند محمد تحت عنوان ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 132/87 متر مربع قسمتی از پلاک 

14 – اصلی واقع در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس به 
استناد ماده 1 و ماده 3 قانون مذکور به میزان یک دانگ مشاع 
از ششدانگ ملکی آقای حسین خیراندیش را تایید نموده 
است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس 

از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور 
در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی 
میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف 
کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت براساس مفاد 
رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول 
اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک 

ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید
 چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت 
اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 99/915 م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/10/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/11/04

ابوالحسن دستوری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه یک

قوه قضائیه 
و  اسناد  ثبت  سازمان 

املاک کشور 
و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

كميسيون معاملات
)آگهی مناقصه عمومي كي مرحله اي (   24- 99

شناسه آگهی : 99/235 م الف  دبيرخانه كميسيون معاملات

سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد عملیات دیوار کشی و محوطه سازی در اسکله های لافت و پهل را از طریق مناقصه عمومی كي مرحله اي 
به پیمانکار واجد صلاحیت با شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید.

-موضوع مناقصه : عملیات دیوار کشی و محوطه سازی در اسکله های لافت و پهل با شرح كار اجرايي و ساير شرايط مناقصه مندرج در اسناد 
مناقصه.-محل و اجرا پروژه : استان هرمزگان - جزيره قشم –اسکله های لافت و پهل

- مدت زمان اجراي كار:3 ماه شمسي مي باشد. -مبلغ برآورد كار:براساس فهارس بهای پایه ابنیه سال 99 سازمان برنامه و بودجه 
کشور برابر8.509.428.730 ريال )هشت میلیارد و پانصد و نه میلیون و چهارصد و بیست و هشت هزار و هفتصد و سی ریال ( می باشد. 
-استاندارد اجراي كار :دارا بودن حداقل رتبه 5ابنيه با ظرفیت آزاد از سازمان مديريت و برنامه ريزي جهت شرکت در مناقصه و اجراي 
پروژه فوق برای مناقصه گران الزامي است.-مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه : ضمانت نامه بانكي بنام سازمان منطقه آزاد قشم با 
شناسه ملي 14002861698 و كد اقتصادي 411443335884 يا واريز به حساب جاري 4651525348 بانك ملت شعبه قشم با شماره 
شباي IR870120020000004651525348  با شناسه واریز 99009803129 ( به ميزان 425.500.000 )چهارصد و بیست و پنج میلیون 
و پانصد هزار ریال(تهيه و منضم به اسناد مناقصه ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاريخ آخرین روز تحويل پيشنهادها به مدت سه ماه 
و براي سه ماه ديگر نيز قابل تمديد مي باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي بانكي بايد طبق فرم هاي مورد قبول تنظيم شود،) ضمانتنامه بانكي از 
بانك هاي خصوصي و دولتي مورد تاييد بوده و ضمانتنامه هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تاييد نمي باشد.(مهلت دریافت اسناد 
مناقصه :متقاضيان  مي توانند پس از واريز مبلغ.1.500.000  ريال به حساب جاري 4651525348  بانك ملت شعبه قشم به نام سازمان 
منطقه آزاد قشم ، از تاریخ 99/10/27  تا تاریخ  99/11/06 جهت دريافت اسناد و مدارك مناقصه مراجعه نمايند .-محل تحویل اسناد مناقصه 
:سازمان منطقه آزاد قشم- اسكه بندر بهمن – ساختمان مديريت حقوقي و امور قراردادها – دبيرخانه كميسيون معاملات 35252150 – 076 
و فاكس 35241706 -076 -مهلت تحویل پاكات مناقصه : از تاريخ  99/11/07  تا 99/11/18 )آخرين مهلت تحويل پيشنهادها ساعت 
13:30 تاریخ 99/11/18 مي باشد( -زمان و محل تشيكل كميسيون و بازگشايي پاكتها:یک شنبه تاريخ 99/11/19 رأس ساعت00.:12 
در دفتر مديريت امور حقوقي و قراردادها ، واقع در اسكله بندر بهمن قشم .-مكان دریافت و تحویل اسناد مناقصه :جزيره قشم- اسكله بندر 
بهمن – مديريت امور حقوقي و قراردادها -دبير خانه كميسيون     معاملات. تلفن35252150 – 076 و  فاكس 35241706-076 )كد پستی : 
در اين قرار داد پيش پرداختدرنظر گرفته نشده است و پيمانكار مي بايستي بدون دريافت پيش پرداخت اجراي پروژه  	-)7951617444
فوق را شروع نموده پس از پیشرفت فیزیکی 20 درصد از حجم پروژه پیمانکار می تواند نسبت به ارائه صورت وضعیت اقدام نماید. -ساير 
توضيحات :  -به پيشنهاداتي كه پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شوند ترتيب اثر داده نخواهد شد . -ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه 

در اسناد مناقصه مندرج است . -هزينه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

» نوبت دوم «



امام محمدتقی )ع( : صحت و تندرستی بهترین بخشش خداوند است
) روضه بحار ج 2 ص 364(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    امیرحسین حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر      مهران سلطانی نژاد           ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

سرویس شهرستانها : سعیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

شنبه 4 بهمن 1399
9 جمادی الثانی 1442
سال بیستم شماره 3521

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

Rooznameh_darya : اینستاگرام

سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری بندرعباس در نظر دارد پروژه ذیل 
را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت و رتبه بندی از معاونت 
برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری و یا از استانداری استانها حداقل رتبه 5 ابنیه واگذار نماید لذا 
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات و دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 99/11/4 لغایت 99/11/12 به 
نشانی: بندرعباس ، گلشهر جنوبی ، خیابان سمدو ، کوچه عدالت 1 ، ساختمان حوزه معاونتها ، طبقه چهارم به 

امور قراردادهای سازمان عمران شهرداری بندرعباس مراجعه نمایند . لازم به ذکر است :
 - ارائه اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات شرکت الزامی است.

-  ارائه رزومه کاری و تصویر قرارداد  مشابه الزامی است.
 -  سازمان عمران در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است .

-  هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد . - شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط 
و تکالیف موضوع ماده 10 آیین نامه مالی شهرداری تهران و مراکز استانها است. - واریز تضمین شرکت در 
مناقصه به مبلغ تعیین شده در جدول ذیل به شماره حساب 0110191297001  نزد بانک ملی و یا ارائه 

ضمانت نامه بانکی معادل وجه مذکور با حداقل 3 ماه اعتبار الزامی است.
) چک تضمین شده یا اسناد مطالبات قابل قبول کمیسیون نمی باشد(

-آخرین مهلت جهت ارائه پیشنهادها پایان وقت اداری )ساعت 15( روز چهار شنبه  مورخ 99/11/15 میباشد.
- کمیسیون مربوطه درساعت14 روز شنبه مورخ 99/11/18در محل سازمان عمران شهرداری بندرعباس 
تشکیل و پاکات بازگشایی میگردد. -چنانچه برندگان اول،دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 

به ترتیب اولویت به نفع صندوق سازمان عمران ضبط خواهد شد. 
- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص ، معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم 

شود. - این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران صرفا یک نوبت منتشر می شود . 
- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان قانونی آنها در تاریخ بازگشایی پاکات مجاز میباشد بدیهی است عدم 

حضور مانع از تصمیم گیری کمیسیون نخواهد بود .  
- به ازائ هر روز تاخیر در موضوع قرارداد مبلغ 10/000/000 ریال از مطالبات پیمانکار کسر میگردد.

 -  سازمان عمران میتواند در صورت نیاز 25 درصد از حجم موضوع قرارداد را به تناسب همان مبلغ اولیه قرارداد 
کسر یا اضافه نماید و پیمانکار در این خصوص حق اعتراض ندارد . 

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد  مناقصه مندرج میباشد .

آگهی مناقصه عمومی

روابط عمومی و اموربین الملل شهرداری بندرعباس

      عنوان

تکمیل بوستان صدف

  برآورد اولیه )ریال (

15/000/000/000

 مبلغ ضمانتنامه) ریال (

150/000/000

    مبنا محاسبه

   قیمت مقطوع 

   مدت قرارداد

          8 ماه

آگهی مناقصه عمومی تک مرحله ای
 )www.stadiran.ir( شهرداری بندر گروگ در نظر دارد پروژه ذیل با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
با شماره مناقصه 2099093175000003  به شرح جدول به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید . بنابراین از 
شرکتهای واجد شرایط دارای رتبه بندی و صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی با استانداری یا معاونت 
برنامه ریزی با استانداری یا معاونت راهبردی که دارای ظرفیت آماده بکار متناسب با پروژه می باشند دعوت به 

عمل می آید.

مبلغ ضمانت نامه با سپرده شرکت در مناقصه مناقصه گران می بایست ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط و قابل 
تمدید و یا اصل فیش واریزی وجه به حساب متمرکز وجوه سپرده با شماره 4062011407685787 بانک مرکزی 

IR130100004062011407685787 یا به شماره حساب شبا
از طریق سامانه دولت بارگذاری نماید زمان انتشار در سایت 99/11/04 ساعت 19:00 مهلت دریافت اسناد مناقصه 
99/11/08   ساعت 19:00، زمان مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تاریخ 1399/11/19 ساعت 19:00 ، زمان بازگشایی 
پاکت مورخه 1399/11/20 ساعت 10:00 مبنای پیمان براساس فهرست بهای راه و ابنیه سال 99 شرایط اختصاصی: 
برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل خرید 
و دریافت اسناد مناقصه در صورت وجود هزینه مربوط ، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه ، ارسال پیشنهاد قیمت ، 
بازگشایی پاکت ، اعلام به برنده و واریز وجه مناقصه در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد. علاقه مندان 
به شرکت به مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی، توکن با شماره های ذیل تماس حاصل 

نمایند . مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه 4193-021 ، خانم باقری- بندرعباس 09900598005  
به اسناد و مدارک فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد- پیشنهادهای مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد 
شد- پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد - هزینه ثبت قرارداد در 
درفترخانه اسناد رسمی برعهده برنده مناقصه خواهد بود - هرگاه برندگان اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشدند 
سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد- دارا بودن حداقل گواهینامه صلاحیت پایه 5 راه الزامی می باشد- اطلاعات 
تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه )www.stadiran.ir( بخش ثبت نام پروفایل مناقصه گر موجود 

است .
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گروه خبر // وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی با اشاره به اینکه حق داریم به اندک 
بگوییم بس است بی خیالی  نکنندگان  رعایت 
و بی توجهی، اظهار کرد: در شهری نیست که 
سفر کنم و تصاویر شهیدان کادر درمان دلم را 

به درد نیاورد. 
   دکتر سعید نمکی در نشست استانی ستاد مدیریت 
بیماری کرونا در استان هرمزگان، افزود: ۳۰ پروژه 
را با وجود درگیری با کرونا با مجاهدت مسئولان 
به افتتاح رساندیم و در یکی از محرومترین مناطق 
کشورمان توسعه زیرساخت های نظام سلامت شتاب 
گرفته است.وی با بیان اینکه یکی از هدایای ارزشمند 
 برای مردم و نظام جمهوری اسامی در عرصه 
بین المللی این بود که در رقابتی نابرابر و اوج تحریم ها 
در عرصه جهانی بدرخشیم، تصریح کرد: در روزهایی 
که مردم قدرتمندترین کشورها در باتلاق کرونا از بین 
می رفتند و کشوری مثل آمریکا مرگ بالای ۴ هزار 
نفر را تجربه کرد، کشورمان به مرگ کمتر از ۸۰ نفر 

رسید گرچه همین تعداد هم داغ سنگینی بود اما این 
موضوع افتخاری بزرگ برای کشورمان بود که با 
 دست های بسته در این اقیانوس شنا کرد و با تمامی 
محدودیت ها در مبارزه با کرونا از هیچ تلاشی 
 فروگذاری نکرد. نمکی با اشاره به اینکه همراهی تمامی 
دستگاه ها به کارآمد تا امروز به این توفیق دست 
یابیم، خاطرنشان کرد: اما همواره نگران بازگشت 
موج طوفان سنگین کرونا هستیم و باید حواسمان 
باشد که نباید رعایت دستورالعمل ها را نادیده 
بگیریم.وی ادامه داد: افزایش تولید در هرمزگان در 
حالی که تمامی جهان در عرصه اقتصادی با مشکل 
برخورده است دستاوردی بزرگ محسوب می شود 
و رشد منفی اقتصادی کشورهای مقتدر جهان در 
حالی است که کشورمان در حال حرکت به سمت 
رشد مثبت اقتصادی است.  وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی با بیان اینکه معجزه رشد اقتصادی 
و جهش تولید بدون رعایت مردم و دلسوزی نظام 
بهداشت و درمان محقق نمی شد، تصریح کرد: کادر 
درمان در گرما و سرما با لباس رزم در کنار خط 
تولید ایستادند و همچون سربازانی گمنام و شجاع 
از هیچ تلاشی برای مبارزه با کرونا در طول شبانه 
روز ذره ای عقب نشینی نکردند. وی با اشاره به اینکه 

امروز سربازان سلامت احساس می کنند ممکن است 
بار دیگر موج شدیدی از کرونا بازگردد، افزود: در 
 اردیبهشت ماه بارها تأکید کردم مراقب باشید که در 
وقت های اضافه گل نخوریم و هر موقع احساس 
کردم رعایت پروتکل ها با عادی انگاری کنار 
گذاشته خواهد شد، آن زمان شکست مان برابر غول 
سهمگین کرونا رقم می خورد.نمکی با بیان اینکه 
 همکارانم نگرانند وقتی فوجی از مسافرت به استانی را 
می بینند که بیماری کرونا را با سختی مهار کردند 
خستگی مان دو چندان می شود، عنوان کرد: وقتی 
دکتر فرشیدی در هرمزگان نگران کپسول اکسیژن 
بیماران بود و بیمارستان ها پیش بینی برای این تعداد 
بیمار را نداشت اما همکارانم در کمتر از یک ماه در 
اکسیژن رسانی انقلابی به پا کردند. وی با اشاره به 
اینکه در کمتر از یک ماه ۲۵۰۰ تخت ICU تجهیز 
کردیم و در کمتر از دو ماه کشور محتاج به ماسک و 
لباس درمانی به کشور صادرکننده تبدیل شدیم، اظهار 
کرد: امروز صادرکننده مازاد بر نیاز بسیاری از داروها 
و تجهیزات ویژه کرونا هستیم و این یعنی شکست 
دشمن که می خواست ما را در این باتلاق ببیند.وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه وقتی 
هجمه ای از سفر را به استانی می بینیم که سرریز 

 بیماری ممکن است گرفتارش کند، همه را نگران 
می کند، گفت: ما می دانیم مردم خسته و نیازمند سفرند و 
 کسبه نیازمند چرخه اقتصادی هستند اما هیچ آفتی جز 
طولانی شدن بیماری برای اقتصاد کشور خطرناک تر 
نیست.نمکی با اشاره به اینکه همه باید به هم کمک 
کنیم تا چرخش بیماری کرونا در کشور متوقف شود، 
اضافه کرد: وقتی از سفر نگران می شویم برای این 
است که بیش از ۱۰ کشور اروپایی وسعت اقلیم و تنوع 
ژنتیکی داریم و این ویروس در هر چرخه و ژنتیکی 
قابلیت تغییر دارد به طور مثال ژنتیک هرمزگان با 
کردستان و سیستان و بلوچستان متفاوت است و نباید 
اجازه چرخش بدهیم.وی با بیان اینکه اتفاقی در اقلیم 
مازندران و شمال کشور افتاد و اگر هوشمندانه با آن 
مقابله نمی کردیم آتش این بیماری شمال کشور را می 
گرفت، افزود: بزودی هر ۱۰ شهر قرمز در مازندران 
بزودی نارنجی می شود، این افتخاری برای کشورمان 
خواهد بود.وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
با اشاره به اینکه همکاران من هم داغدار هستند و 
نازنین ترین شهدا را برای مهار کرونا تقدیم کردیم، 
 بیان کرد: اخیرا مراسم هایی برگزار می شود که 
پروتکل ها در آن رعایت نمی شود نظیر کاشان که 
امیدوارم از این دست اقدامات تکرار نشود.وی ادامه 

داد: قم پایگاه انقلاب اسلامی است و ما مدیون مردم 
قم هستیم که پرچم انقلاب اسلامی را برافراشته اند و 
هیچ زمان این موضوع را فراموش نخواهیم کرد.نمکی 
اضافه کرد: تردید ندارم همکارانم جز احترام به مبانی 
انقلاب اسامی دیدگاهی ندارند و معاونم در جلسه 
ستاد مدیریت بیماری کرونا با دلسوزی نکاتی را برای 
مدیریت مطرح می کند و قرار بر پخش زنده نبوده بلکه 
جلسه کارشناسی بوده است و باید این موارد در آن 
جلسه مطرح می شد.وی با بیان اینکه همکارانم ۱۲ 
ماه است خواب و خوراک ندارند و در صحنه نبرد با 
کرونا حضور دارند و جز دلسوزی برای مردم هدفی 
ندارند، خاطرنشان کرد: به عنوان وزیر و سکاندار 
وزارت بهداشت و درمان همه مخلص تمامی مردم 
سرزمین ایران اسلامی هستیم. وزیر بهداشت، درمان 
 و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه برای فدا شدن 
آمده ایم نه برای چسبیدن به صندلی، عنوان کرد: آبروی 
خود را برای حفظ جان مردم گذاشته ایم و نیت ما 
اهانت به هیچ فردی نبوده و نیست آن هم در شهری 
که سمبل خون و قیام بوده و هست و اگر سوتفاهمی 
برای مردم قم بوجود آمده باید بگویم جز احترام و 
 سربلندی مردم هیچ چیزی طلب نمی کنیم.وی با

  بیان اینکه انتظار رعایت پروتکل ها را داریم و 
شکسته شدن آن بار جدیدی بر دوش مردم نگذارد، 
افزود: چرا باید داغ مادران، همسران و فرزندان کادر شهید 
 درمان را بر دلشان بگذاریم با بی توجهی و عدم رعایت 
پروتکل ها و این موضوع انتظار بالایی از مردم 
نیست.نمکی با اشاره به اینکه حق داریم به اندک 
رعایت نکنندگان بگوییم بس است بی خیالی و 

بی توجهی، اظهار کرد: در شهری نیست که سفر 
کنم و تصاویر شهیدان کادر درمان دلم را به درد 
نیاورد.وی با بیان اینکه خانواده سامت عزادار 
است و نباید با بی توجهی بیشتر از این داغ دلشان 
 را تازه کنیم، تصریح کرد: آن فردی که جلوی 
دسته ای راه می افتد و جمعیتی را با خود 
همراه می کند به دنبال ثابت کردن چه چیزی 
 است و این موضوع جز سنگین تر کردن بار 
بیمارستان ها هیچ نتیجه ای ندارد.وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه یک قدم 
دیگر با هم برداریم به طور حتم غول بی شاخ و دم 
وحشی کرونا را کنترل می کنیم، تصریح کرد: تست 
واکسن ایرانی ما در مجموعه برکت مراحل بعدی را 
سپری کرد. واکسن مجموعه موسسه رازی هم اجازه 
تست بالینی گرفت و هفته آینده از شروع اولین فاز 
واکسن ساخت داخل در رازی رونمایی می شود.

وزیر بهداشت درباره واکسن کرونا تولید مشترک 
ایران و کوبا نیز گفت: این مجموعه که با انتقال دانش 
فنی در کوبا و در انستیتو پاستور در حال انجام است، 
فاز دوم مطالعه بالینی را در کشور کوبا طی می کند 
و فاز سوم را در آینده نزدیک و با انتقال دانش فنی 
و با نام پاستور در کشور آغاز می کنیم. امیدواریم 
مصرف این واکسن تولید مشترک را در اواسط بهار 
داشته باشیم.به گزارش ایسنا ؛ وی در پایان گفت: با 
 تأکید رئیس جمهور به اندازه کافی برای گروه های 
آسیب پذیر واکسن تأمین شده و امیدوارم قبل از ۲۲ 
بهمن و طبق مصوبه اولویت بندی شده، واکسیناسیون 

را در گروه ها شروع کنیم.

گروه خبر // نماینده مردم هرمزگان گفت: ایجاد دو 
دانشگاه علوم پزشکی در شرق و غرب استان برای 
ارتقای ظرفیت‌های درمانی و بهداشتی این مناطق و 

رفع محرومیت‌های آنان ضروری است. 
   احمد مرادی در مراسم چهاردهمین آیین پویش ره 
سامت و افتتاح 30 پروژه حوزه سلامت اظهار کرد: یک 
مبارزه همه‌جانبه‌ای از سوی خانواده سامت در کشور 
در مواجهه با بیماری کرونا را شاهد بودیم و به روح همه 
شهدای سلامت درود می‌فرستیم که کار بزرگی در راستای 
حفظ سامت جامعه انجام داده‌اند و این مجاهدت ادامه 
دارد. وی با سپاسگزاری از خانواده سامت هرمزگان 
از ابتدای شیوع کرونا، عنوان کرد: برخی بخش‌ها در 
هرمزگان به تلاش هرچه بیشتری نیاز دارد ما در سرانه 
استفاده از تخت‌های بیمارستانی و متوسط کشوری عقب 
هستیم و باید گام‌های بلندتری در این زمینه برداشته شود.

نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی‌آباد، ابوموسی و 
بندرخمیر با ابراز خوش‌بینی در حوزه بهداشت و درمان در 
 هرمزگان، تصریح کرد: ما در جوار دو کشور عربی حاشیه 
خلیج فارس هستیم و بعضا به لحاظ مراوداتی که با این دو 
کشور داریم و می‌توانند به لحاظ درمانی هم در این استان از 
خدمات بهداشتی و درمانی مناسب استفاده کنند و این ظرفیت 
می‌تواند به رشد اقتصادی استان بیانجامد. مرادی اضافه کرد: 
ما استان پهناوری هستیم که بعضا به شهرهای همجوار استان 
خودمان نیز خدمات ارائه می‌دهیم و ایجاد دانشگاه علوم 
پزشکی در غرب و شرق هرمزگان ضروری است چون در 
غرب خیران خوبی داریم و در شرق نیز محرومیت دیرینه‌ای 
دارد که می‌توان با ایجاد دانشگاه علوم پزشکی در این دو 
منطقه شاهد ارتقای کیفیت خدمات بهداشتی و درمانی به 
مردم باشیم.به گزارش فارس ، وی از صداقت وزیر بهداشت 

در ایستادن در کنار مردم نیز تقدیر کرد.

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس تاکید کرد 

 ضرورت ایجاد دانشگاه علوم پزشکی
 گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی  در شرق و غرب هرمزگان 

کرونا  مدیریت  گفت:  هرمزگان  استان 
افتخاری است برای ایران و تمدن ایرانیان و 
اگر در سطح جهان حرفی برای گفتن داریم 

به علت همراه بودن تمامی اقشار است. 
  دکتر حسین فرشیدی در چهاردهمین آیین 
پویش ره سلامت که با حضور وزیر بهداشت 
و درمان در سالن فارابی بیمارستان شهید 
محمدی بندرعباس برگزارشد، افزود: ماسربازیم 
و وظیفه‌مان این است کار کنیم و تمام قوای 
خود را به کار بگیریم تا حال بیماران خوب 
شده و به سلامت به خانه بازگردند. وی با بیان 
اینکه در بهمن ماه قرار داریم و بهمن یعنی ماه 
شکوه پیروزی انقلاب اسلامی و چه خوب که 
بازهم همچون سال گذشته در بهمن میزبان 
وزیر بهداشت هستیم، تصریح کرد: در ظرف 
 این یکسال افتتاحیه های داشته و داریم و 

پیشرفت ها در بخش حوزه بهداشت و درمان 
قابل رویت است. فرشیدی با بیان این که بهمن 
ماهی است که با پیروزی عدالت مصادف است، 
افزود: هنوز زود است بدانیم مردم ایران چه 
کردند و یاد می کنیم از فرمانده این میدان امام 
خمینی)ره( و تمام شهدای دفاع مقدس و شهدای 
سلامت. وی بیان کرد: مدیریت کرونا افتخاری 
است برای ایران و تمدن ایرانیان و اگر در سطح 
جهان حرفی برای گفتن داریم به علت همراه 
بودن تمامی اقشار است.  رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان عنوان کرد: در مراسم افتتاحیه 
پاره‌ای از پروژه ها هستیم که به دلیل شرایط 
 ناچاریم به صورت ویدیو کنفرانس افتتاح 
 آن ها را انجام دهیم. وی افزود: افتتاح 
 پروژه هایی با اعتبار ٦٠ میلیارد تومانی و نیز آغاز 
کلنگ زنی بخش دیگری از پروژه ها با 
اعتباری حدود ١٥٠ میلیارد تومانی اتفاق افتاد. 

فرشیدی با اشاره به این که تنها قرارداد ساخت 
آمبولانس دریایی برای اولین بار در ایران با 
اعتبار ٢٢ میلیارد تومان به صورت حضوری 
در این مراسم امضا خواهد شد، ادامه داد: سال 
٩٩ با ورود به وضعیت کرونا و در سیر یکساله، 
دانشگاه علوم پزشکی تمام قوای خود را به 
کار برد تا چنین شرایطی را تحت کنترل خود 
قراردهند. وی با اشاره به اینکه در این مدت 
۱۴ درصد جمعیت دانشگاهی اضافه شده و 
همچنان خواهد شد که معادل١٥٠٠ نفر است، 
اضافه کرد: در این مدت ٢٧٠ نفر بهورز و ٣٤٠ 
نفر پرستار به مجموع کادر درمانی و بهداشتی 
هرمزگان اضافه شده اند.فرشیدی اظهار کرد: 
در بخش تخت بیمارستانی نسبت به متوسط 
کشوری همچنان کمبود وجود دارد اما در این 
مدت نسبت به گذشته پیشرفت ٣ درصدی 
وجود داشته است. وی تصریح کرد: حداقل ٥ 

سی تی اسکن، ٣٠ تخت ICU توسط وزارت 
بهداشت و درمان و ١٥ تخت ICU توسط 
استاندار استان هرمزگان از طریق صنایع استان 
و تعدادی نیز از طریق شرکت نفت اهدا شد تا در 
بخش درمان روزهای بهتری داشته باشیم.رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان بیان 
کرد: بخش پایگاه های بهداشت برای ما بسیار 
مهم است و به همین دلیل افتتاحیه را از پایگاه 
بهداشت سجادیه آغاز کردیم.به گزارش ایسنا ؛ 
وی در پایان گفت: امروز اگر در سطح جهانی 
 مارا نقطه عطف مدیریت در بیماری کرونا 
می دانند، به دلیل نقش اساسی است که  بهورزان 

در کنترل بیماری در روستاها ایفا می کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان کرد

کمبود تخت بیمارستانی در هرمزگان نسبت به متوسط کشوری

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در هرمزگان خبر داد 
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